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Değeri ADÜ Haber okurları, 

Yaza yaklaştığımız ve ilkbaharın en güzel günlerini yaşayan 
kentimizde Ramazan’ın bereketi işlerimizde ve çalışmaları-
mızda hem yükümüzü hafifletiyor, hem de manevi dokunuş-
larıyla içimiz ferahlatmaya devam ediyor. 

Nisan ayı içerisinde çalışmalarımız ve yürütmekte olduğu-
muz önemli projelerle üzerimize düşen sorumluluğu yerine 
getirmenin manevi huzurunu ve başarılarıyla da çalışma mo-
tivasyonumuzu yükseltiyoruz. İçinden geçtiğimiz ve dünya-
nın bütün dengelerini değiştiren pandemi sürecinde Aydın’a 
ve ülkemize sağlık sistemine yaptığımız katkılar dolayısıyla 
Sağlık Bakanımız Sayın Dr. Fahrettin Koca’yı üniversitemizde 
Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi,  Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi, Hemşirelik Fakültesi öğrencilerimiz ve sağlık çalışanla-
rımızla buluşturduk. 

Bu süreçte Üniversitemizin çok önemli bir yükü sırtladığını 
belirten Sağlık Bakanımız Sayın Fahrettin Koca, sağlık çalı-
şanlarımıza ülkemizin geçirdiği bu süreçte verdiği katkılar 
dolayısıyla teşekkür etti. Sağlık personelimiz ve kıymetli ho-
calarımızla bir kez daha gurur duyduk. 

Nazilli İktisadi İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) öğrencilerimiz, Boğaziçi Üniversitesi tarafından her yıl dü-
zenlenen Türkiye’nin en kapsamlı ve prestijli üniversitelerarası borsa yarışması olan ‘Investimate’ finalini 
başarıyla tamamladı. Yarışmada ilk 5’te, 3 öğrenimiz yer alarak Üniversitemize ve Aydın’a çok büyük bir 
gurur yaşattılar. Gençlerimizin başarısı ve mutluluğu en büyük motivasyon kaynağımız. 

Yine bu süreçte Üniversitemizin de hazırlanmasında paydaşı olduğu Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphane-
si ev sahipliğinde gerçekleşecek  “II. Erişilebilir Kütüphaneler Çalıştayı” için çalışmalarımızı son aşamaya 
getirdik. İnşallah Engelliler Haftası kapsamında 16-17 Mayıs 2022 tarihlerinde bu kıymetli çalıştayı da 
Ankara’da gerçekleştireceğiz. 

Tralleis Meydanı’nda düzenlediğimiz ‘Geleneksel ADÜ Aile İftar Yemeği’ programında personelimiz ve öğ-
rencilerimizle soframızı bereketlendirdik. Ramazan insanı vasıflarımızın farkına vardığımız mübarek bir 
aydır. İdrak ettiğimiz bu bereketli günlerin ülkemiz, devletimiz ve milletimizle beraber tüm insanlık için 
barışa, huzura ve refaha vesile olmasını diliyorum. 

Geleceğimizin teminatı gençlerimizle, geleceğimizi inşa etmeye devam edeceğiz, sorumluluğumuz ne ka-
dar ağır olursa olsun biz yorulmayacağız.

Saygı ve selamlarımla, hoşçakalın.

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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Sağlık Bakanı Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin KocaDr. Fahrettin Koca  
Üniversitemizde Tıp Fakültesi Üniversitemizde Tıp Fakültesi 
öğrencileri ile buluştuöğrencileri ile buluştu

Programdan önce Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, Sağlık Bakanı Dr.  Fahrettin 
Koca’yı makamında ağırlayarak Üni-
versitemiz ve Tıp Fakültemiz hak-
kında bilgi verdi.

Programa; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Aydın Valisi Hüseyin Ak-
soy, Aydın milletvekilleri, bakan yar-
dımcıları, genel müdürleri, İl Sağlık 
Müdürü Dr. Osman Açıkgöz, AK Parti 
il ve Efeler teşkilatı, öğretim üye-

lerimiz ve Tıp Fakültesi öğrencileri 
katıldı.

Sağlık neferleri ile gurur duyuyoruz

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan programda açılış konuş-
masını yapan Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
“ADÜ’de Sağlık Bakanımız Dr. Fah-
rettin Koca’yı ağırlamaktan ve tüm 
güç koşullara karşın özveri ile çalı-
şan sağlık ordumuzun yeni neferleri 
ile bir araya getirmekten büyük bir 
mutluluk duyuyoruz. Türkiye olarak 
milletimizin can güvenliği ve halkı-
mızın virüsten korunması noktasın-
da dünyaya örnek olacak çalışmalar 
ve başarılar ile gururlandık. Bakanı-
mız başta olmak üzere tüm sağlık 
neferlerimiz ile gurur duyuyoruz” 
dedi.
Hekimliğin üniversite yıllarında 
zorlu bir eğitim süreciyle başladı-

ğını ve sürekli yenilenmeyi, geliş-
meleri izlemeyi, bilimsel araştırma-
ların merkezinde olmayı gerektiren 
bir meslek olduğunu belirten Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, “Bu kutsal, saygın ve 
onurlu mesleği seçen, kendisini in-
sanlığa adayan tüm doktorlarımıza 
ve sağlık personeline Üniversitem 
adına özellikle pandemi sürecinde 
gösterdikleri özveri için şükranları-
mı sunuyorum.” dedi.

Aydın’da adını Adnan Menderes’ten 
alan Üniversitemizde bulunuyor 
olmanın memnuniyeti içersinde 
olduğunu belirterek konuşmasına 
başlayan Sağlık Bakanı Dr. Fahret-
tin Koca “Adnan Menderes’i, onunla 
birlikte yargılanan ve mahkemede 
geçirdiği kalp krizi ile hayata veda 
eden meslektaşımız Dr. Lütfi Kırdar’ı 
ve demokrasi şehitlerimizi rahmet-
le anıyorum.” dedi.

Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin 
Koca, Üniversitemiz ev 
sahipliğinde 27 Nisan 

2022 tarihinde hekim adayı 
öğrencilerimiz ile bir araya 
geldi.
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Sizlerden ADÜ’ye derece kazandır-
manızı bekliyorum

Üniversitemiz Tıp Fakültesine, Sağ-
lık Bakanlığı olarak destek verme-
ye hazır olduklarını belirten Sağlık 
Bakanı Dr. Fahrettin Koca, “Fakül-
temizde 1600 öğrenci, YÖK kayıt-
larına göre 109’u profesör olmak 
üzere 219 öğretim üyesi bulunuyor. 
Öğrenci ve öğretim üyeleri sayıla-
rı arasındaki oranın son derece iyi 
olduğunu düşünüyorum. Bu nokta-
da öğrencilerimizden haklı bir bek-
lentimi dile getirmek isterim. Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesi Tıp 
Fakültesi mezunlarının TUS’daki 
başarı oranının şu andakinden daha 
yüksek olmasını ve fakülteye derece 
kazandırılmasını bekliyorum.” dedi.
Aydın’ın, covid-19 salgını ile mü-
cadelede başarılı illerimizden ol-
duğunu belirten Sağlık Bakanı Dr. 
Fahrettin Koca, “Hekimlerimiz, hem-
şirelerimiz başta olmak üzere Aydın 
cephemizin bütün kahramanlarına 
teşekkür etmek istiyorum. Covid-19 
sebebiyle kaybettiğimiz Aydın Tabip 
Odası Başkanı Dr. Esat Ülkü’yü rah-
metle anıyorum.” dedi.

Yaşadığım sürece meslektaşınızım 

Sağlık Bakanlığının, her şiddet olayı 
özelinde tek tek verdiği mücadele-

nin yeterince bilinmediğini açık-
layan Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin  
Koca, “Şiddet davaları avukatları-
mızca takip edilmektedir. Mağdur 
arkadaşlarımıza gerekli desteği 
vermeye çalışıyoruz. Değindiğim il 
esaslı yapı, bir bakan yardımcımın 
koordinasyonunda bana bağlıdır. 
Sağlıkta şiddet olaylarının mevcut 
hukuki süreçleri yadırganmakta, 
bunlara anlam verilememektedir. 
Süreçlerin adalet duygumuzu tat-
min etmediği çok doğrudur. Fakat 
bu değerlendirmelerde bilgi eksik-
liğine dayalı hata payları da var. 
Mevcut yasalar, olayların önemli 
bir kısmında, maalesef, yargı men-
supları için tutukluluğu mümkün 
kılmıyor. Biz isteriz ki, yasanın hük-
mü vicdanımızın verdiği hükümle 
aynı olsun. Aynı değilse, yasa suçun 
ciddiyetinin gerisinde kalmış ve 

eskimişse o zaman onu değiştirme 
iradesine ihtiyaç vardır. Arkadaşlar, 
irade ortaya konmuştur. Kürsüdeki 
yargı mensubunun önünde duran 
yasa, sayılı günler içinde değişmiş 
olacak. Hakim ve savcılara, verdikle-
ri yıldırıcı kararlar sebebiyle teşek-
kürü çok görmemeliyiz. Şiddete te-
şebbüsü azaltacak güçteki kararları 
mümkün olduğunca yaymalı, duyur-
malıyız. Sosyal medya ve diğer kitle 
iletişim araçları bu amaçla etkili bir 
şekilde kullanılmalıdır.” dedi.

Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca, 
“Ben bugün Sağlık Bakanıyım ama 
yaşadığım sürece meslektaşınızım. 
Size karşı ödevlerimi biliyorum. Bu-
radan Ankara’ya, Bakanlık binasına 
yeni ödevlerle döneceğimden emin 
olun.” sözlerinin ardından öğrenci-
lerden gelen soruları yanıtladı.
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Adnan Menderes ve Gençlik Adnan Menderes ve Gençlik 
EtkinliğiEtkinliği düzenlendi düzenlendi

Panelin açılış konuşmasını gerçek-
leştiren Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın, “Sal-
gın sürecinin aşılması sonrasında 
Aydın Adnan Menderes Üniversite-
sinde 26. ADÜFEST Kültür, Sanat ve 
Spor Etkinlikleri dahilinde bugün 
Üniversitemizin de ismini taşıyan 

Merhum Başvekil Adnan Menderes 
ve Gençlik Panelini gerçekleştir-
menin mutluluğu içerisindeyiz. 14 

Mayıs 1950 seçimleriyle başlayan 
süreç on yıllık Menderes dönemini 
ortaya çıkarmış, iç politikadan dış 

Üniversitemiz 26. 
ADÜFEST Kültür, Sanat 
ve Spor Etkinlikleri 

kapsamında düzenlenen 
‘Adnan Menderes ve Gençlik 
Paneli’ 18 Nisan 2022 
tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde Maiandros 
Salonu’nda gerçekleşti.
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politikaya uzanan yelpazede genç 
kuşakların her şeyden evvel eğiti-
min bütün basamaklarından istifa-
de etmesinin yolları açıldı. Kültür 
ve sanat faaliyetlerine etkin olarak 
dahil edildiler. Merhum Menderes’in 
ilk kabinesine Kemal Zeytinoğlu 39 
yaşında, Ahmet Tevfik İleri 40 yaşın-
da, Samet Ağaoğlu 41 yaşında, Seyfi 
Kurtbek 45 yaşında zamanına göre 
oldukça genç yaşlarda bakanlık gö-
revini üstlenmişlerdir. Zira kendisi 
de 51 yaşında idi. ADÜFEST kapsa-
mındaki Adnan Menderes ve Genç-
lik Panelinin bilhassa yükseköğre-
tim gençliğinde farkındalık ortaya 
çıkarması temennilerimle modera-
törümüze ve genç panelistlere ba-
şarılar diliyorum.” dedi.

Etkinliğin moderatörlüğünü Üniver-
sitemiz Adnan Menderes Araştırma 
Merkezi Müdürü, Söke İşletme Fa-
kültesi Dekanı, İletişim Fakültesi 
Radyo, Televizyon ve Sinema Bölü-
mü Sinema Ana Bilim Dalı Başkanı, 
Ulusal ve Uluslararası Projeler Ku-
rulu Başkanı Prof. Dr. Turan Akkoyun 
üstendi. Panelde;  Sosyal Bilimler 
Enstitüsü ile İletişim Fakültesi öğ-
rencilerinin hazırlamış olduğu Ad-
nan Menderes Demokrasi Müzesi, 
kırsaldan kentlere göçün sinemada 
bulduğu karşılık, tiyatro alanındaki 

gelişmeler yanında ‘Beyaz İhtilal 
Gençliği’ bilgileri ile Aydın’ın ve 
Türk Demokrasisinin parlak yıldı-
zına bilhassa gençlik cephesinden 
farkındalıklara dikkat çekildi.
Prof. Dr. Turan Akkoyun,  henüz 
gençlik yıllarında bir Kuva-yı Mil-
liye milisi olarak Milli Mücadele  
hareketine iştirak eden Ali Adnan’ın 

“Menderes” adıyla çok partili siyasi 
yaşama kazandırdıklarında gençlik 
duygusu ve Türk gençliğine yönelik 
politikalarının etkisinin geçmişte 
olduğu gibi gelecekte de toplumsal 
hafızada farkındalık oluşturacağına 
işaret etti.

Prof. Dr. Turan Akkoyun,  “Adnan 
Menderes, iktidarında yollar ile 
memleketin her noktasını birbirine 
bağlama yanında Türk çocuklarının 
ve gençlerinin eğitimin her basama-
ğından yararlanması adına politika-
lar üretti. Bizzat kendisi henüz yirmi 
yaşlarındayken Milis olarak istiklale, 
otuz yaşlarındayken Atatürk’ün çok 
partili yaşama geçişin ikinci dene-
mesinde demokratikleşmeye, kırklı 
yaşlarda milli iradeye, ellili yaşlarda 
iktidar sahibi olarak Türk milletine 
katkı sağlama aşamalarında her za-
man gençliğe güvendi. Sonrasında 
da gençlik onun açtığı güzergahta 
ilerlemesini sürdürdü.” dedi.

Sosyal Bilimler Enstitüsü Sinema- 
Televizyon Programından Ece Akça, 
Menderes Döneminde yoğunluk ka-
zanan iç göç hususuna temas edip 
konunun beyazperdede bulduğu 
karşılıklar üzerinde durup Gurbet 
Kuşları, Bitmeyen Yol başta olmak 
üzere filmlerden örnekler sundu.

Sosyal Bilimler Enstitüsü Sinema- 
Televizyon Programından Burak De-
rici Adnan Menderes’in hatırasının 
yaşatılması adına Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan talimatıyla 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun 
himayelerinde Aydın’da Ocak ayın-
da açılan Adnan Menderes Müzesi 
hakkında açıklamalarda bulunup 
iletişim cephesinde farkındalık öne-
rilerinde bulundu.

İletişim Fakültesi öğrencisi Nehir 
İrem Sekmen ise ülkemizdeki tiyat-
ro sanatı ve Adnan Menderes dö-
nemi gelişmeleri hakkında bilgiler 
aktardı.
Panel soruların ardından Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın, 
Sağlık Bilimleri Dekanı Prof. Dr. As-
lıhan Büyüköztürk Karul ve Gençlik 
Hizmetleri Müdürü Gökhan Pehli-
van’ın katılımcılara Teşekkür Belge-
si ve plaket takdimi ile sona erdi.
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Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
BölümüBölümü Beyaz Önlük Giyme  Beyaz Önlük Giyme 
Töreni gerçekleştiTöreni gerçekleşti

Törene, Üniversitemiz Genel Sekre-
ter V. Doç. Dr. İbrahim Gökdaş, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Aslıhan Büyüköztürk Karul, öğretim 
üyeleri, öğrenciler ve davetliler ka-
tıldı.

Beyaz temizliğin ve saflığın 
simgesidir

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan programda açılış konuş-
masını yapan Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Aslıhan Bü-

yüköztürk Karul, fakülte hakkında 
bilgi vererek başladığı konuşma-
sında, “Beyaz temizliğin ve saflığın 
simgesidir. Önlüğünüz laboratuvar-
da kirlensin ama mesleğin saygın-
lığına gölge düşürecek işlerde asla 
kirlenmesin. İnsan ile uğraşan bu 
kutsal bir meslekte, yaşamı, hayatı, 

umudu ve aslında geleceği yakala-
yan, şekillendiren ellere sahipsiniz. 
Bu onurlu meslekte görev ve so-
rumluluklarınızı layığı ile yapacağı-
nıza inanıyor ve sizlerle Fakültemiz 
adına gurur duyduğumu belirtmek 
istiyorum.” dedi.

Üniversitemiz Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 
Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü Beyaz 
Önlük Giyme Töreni, 8 Nisan 
2022 tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşti.



   
NİSAN 2022   ADÜ HABER 7

Fizyoterapistler insan ve 
toplum sağlığının korunması ve 
iyileştirilmesi için çalışır

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bö-
lüm Başkanı Doç. Dr. Gül Öznur Ka-
rabıçak, “Fizyoterapistlik mesleği, 
dünyada ilk uygulamaları eski za-
manlara dayanan, ulusal ve ulusla-
rarası anlamda bilimsel temellere 
oturarak gelişen, değişen, evrilen, 
her geçen gün, yeni alanlarda uygu-
lama fırsatı bulan bir meslektir. Fiz-
yoterapistler, temel anlamda, insan 
ve toplum sağlığının korunması ve 
iyileştirilmesine yönelik olarak her 
yaştan bireylerin toplum içindeki 
bağımsızlığını hedefleyen, ve bu 
amaca yönelik, köklü konvansiyonel 
yaklaşımlardan, en yeni teknolojik 
yaklaşımlara dek pek çok alanda 
hizmet sunmaktadır.” dedi.

Üniversitemiz Fizyoterapi ve Re-
habilitasyon Bölümü akademik 
kadrosunun Ülkemizin ve dünya-
nın bilimsel değerlerini ön planda 
tuttuğunu vurgulayan Doç. Dr. Gül 
Öznur Karabıçak, “Mesleki, insani ve 
manevi değerler açısından tam ola-
rak donanımlı araştırmacılar, aka-
demisyenler, yöneticiler ve liderler 
olabilecek, genç fizyoterapistleri 
yetiştirebilmek amacıyla, kaliteden 
ödün vermeden büyük bir çaba ve 
özveri ile eğitimimizi sürdürüyoruz. 
Sevgili öğrencilerimiz; sağlık ala-
nındaki büyük resmin önemli bir 
parçası olduğunuzu hissettirebil-
mek ve sizlere olan inancımızı ifade 
edebilmek için hep birlikte burada-
yız. Henüz eğitim hayatınızın başın-
da olan siz sevgili öğrencilerimize, 
bu çaba ve emek gerektiren yolcu-
lukta kolaylıklar ve başarılar diliyor, 
her zaman yanınızda olduğumuzu 

içtenlikle ifade etmek istiyorum.” 
dedi.

Bilgi güçtür

Fizyoterapistler ve Türkiye Fizyote-
rapistler Derneği hakkında bilgi ve-
rerek konuşmasına başlayan Türki-
ye Fizyoterapistler Derneği Aydın İl 
Temsilcisi Öğr. Gör. Şeyma Şentürk, 
“Değerli öğrencilerimiz, Türkiye Fiz-
yoterapistler Derneği yanımızdaki 
en güçlü mekanizmalardan biridir. 
Bu güzel üniversitede çok değerli 
öğretim elemanlarımızdan çok iyi 
bir eğitim alıyorsunuz. Mezun olup 
sahaya atıldığınızda anlayacaksınız 
ki bilgi güçtür. Ancak unutmayın 
etik ve deontolojik değerler ışığında 
davrandığınızda meslektaşlarınızla 
olduğu gibi çalıştığınız diğer mes-
lek gruplarıyla da düzgün iletişim 
kurup, iyi ilişkiler geliştirdiğinizde, 
hastalarınıza karşı vicdanlı oldu-
ğunuzda anlayacaksanız ki birlikte 
daha güçlüyüz. Böylelikle vatan-
daşlarımıza, devletimize vatanımıza 
çok daha iyi hizmet ederiz.” dedi.

İbrahim Öztürk, Bahar Demiraslan 
Önür ve Verda Tutu tarafından ger-
çekleştirilen müzik dinletisinin ar-
dından Üniversitemiz Genel Sekre-
ter V. Doç. Dr. İbrahim Gökdaş, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Aslıhan Büyüköztürk Karul ve öğre-
tim üyeleri birinci sınıf öğrencileri-
ne beyaz önlüklerini giydirdi.
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İnsan Hakları, İnsan Hakları, Şiddetle Şiddetle 
Sivil Mücadele ve Sosyal Sivil Mücadele ve Sosyal 
Arabuluculuk PaneliArabuluculuk Paneli gerçekleşti gerçekleşti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in moderatör-
lüğünde gerçekleşen HEGEM Vakfı 
Başkanı Adem Solak, HEGEM Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı ve Proje 
Genel Koordinatörü Prof. Dr. Yahya 
Mustafa Keskin ve Manisa Celal Ba-

yar Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mustafa Kazaz’ın konuşma-
cı olarak yer aldığı panele, Üniversi-
temiz senatörleri katıldı.

Arabuluculuğun toplumsal uzlaşı 
kültürüne katkısına inanıyoruz

Panelin açılış konuşmasını yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-

man Selçuk Aldemir, “Cumhurbaş-
kanlığı, 11. Kalkınma Planı, İnsan 
Hakları Eylem Planı ve Cumhur-
başkanlığı Genelgesi gereği, ‘İnsan 
Hakları, Şiddetle Sivil Mücadele ve 
Sosyal Arabuluculuk Bilincini Güç-
lendirici Saha Aktörleri Yetiştirme 
Projesi’ önemli bir proje; hayırlı 
olmasını diliyorum.  Amacı temel 
insan haklarına yönelik en büyük 

Adalet Bakanlığı 
ve HEGEM Vakfı 
ortaklığında; Manisa 

Celal Bayar Üniversitesi 
koordinatörlüğünde, 
Üniversitemizin de paydaşı 
olduğu ve toplamda 25 
devlet üniversitesi iş birliği 
ile yürütülen ‘İnsan Hakları, 
Şiddetle Sivil Mücadele ve 
Sosyal Arabuluculuk' Paneli, 1 
Nisan 2022 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi’nde gerçekleşti
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risk olan şiddeti daha ortaya çıkma-
dan önlemek için aile, okul ve diğer 
sosyal ortamlarda etkin tedbirler 
almak; şiddet bağlamında yaşanan 
veya yaşanabilecek psiko-sosyal 
travmalar riskine karşı, acilen ko-
ruyucu-iyileştirici-onarıcı hizmet 
modellerini hayata geçirerek bütün 
ülke düzeyinde sosyal dokuyu güç-
lendirmek, şiddetle ve suçla sivil 
mücadele ağı oluşturmak olan İn-
san Hakları, Şiddetle Sivil Mücadele 
ve Sosyal Arabuluculuk programını 
önemsiyoruz. Arabuluculuğun top-
lumsal uzlaşı kültürüne katkısına 
inanıyoruz.” dedi.

Gelecekte daha barışçıl bir toplum 
uluşturabilmek amacındayız

Kültürümüzde sosyal arabuluculu-
ğun var olduğunu vurgulayarak ko-
nuşmasına başlayan HEGEM Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı ve Proje 
Genel Koordinatörü Prof. Dr. Yahya 
Mustafa Keskin, “İnsan haklarını ge-
liştirme bağlamında şiddetle sivil 
mücadele için çalışma yürütüyoruz. 
Projenin bir ayağı Adalet Bakanlığı 
diğer ayağı Şiddetle Sivil Mücade-

le Derneği ancak bizim için daha 
önemlisi 25 devlet üniversitesi ile 
onar yıllık protokoller imzalamış 
olmamız. Gelecekte daha barışçıl 
bir toplum oluşturabilmek, birbirini 
daha iyi anlayabilen, şiddet yerine 
barışı seçen insanların olacağı bir 
toplumu inşa etmek için üniversite-
ler ile birlikte çalışacağız.” dedi.

İnsan hakları ve şiddetle mücadele 
konusunda üniversiteler aktif rol 
almalı

Manisa Celal Bayar Üniversitesi’n-
de İnsan Haklarını Güçlendirme ve 
Şiddetle Mücadele Uygulama ve 
Araştırma Merkezi ve Sosyal Arabu-
luculuk Koordinatörlüğü’nün kurul-
duğunu belirterek işleyişlerinden 
bahseden Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mustafa Kazaz, “Cumhurbaşkanlığı, 
11. Kalkınma Planı, İnsan Hakları 
Eylem Planı’nda da yer aldığı üzere; 
özgür birey, güçlü toplum ve daha 
demokratik bir Türkiye için üniver-
sitelerinde üzerlerine düşen görevi 
yerine getirmesi gerekiyor. Birçok 
alanda topluma dokunduğumuz 
gibi insan hakları ve şiddetle müca-

dele konusunda da üniversitelerin 
aktif rol alması önem taşıyor.” dedi.
Arabuluculuk şiddetle sivil 
mücadelede en etkili yol

Arabuluculuğun, şiddetle sivil mü-
cadelenin en etkili yolu olduğunu 
belirten HEGEM Vakfı Başkanı Adem 
Solak, arabuluculuğun diğer ülke-
lerde işleyişini dinleyicilerle payla-
şarak “İnsan hakları Eylem Planı’nın 
birçok faaliyeti var. Biz Adalet Ba-
kanlığı adına 25 devlet üniversite-
si, Küresel Gazeteciler Konseyi ve 
Arabulucu Avukatlar Derneği olarak 
Şiddetle Sivil Mücadele Formatör-
lüğü ve Sosyal Arabuluculuk faali-
yetlerini yürütüyoruz. Cezalar art-
tırılarak suç ve şiddet önlenemez 
ancak öncelikli insan hakkı, şiddet-
siz yaşama hakkıdır bu noktada ara-
buluculuğa büyük rol düşüyor. Fark-
lı dallardan ve alanlardan akredite 
arabulucular olmasını önemsiyoruz. 
Üniversitelerin de katkısı ile güçlü 
çalışmalar ortaya koyacağız. ” dedi.
Panel, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in, pane-
listlere Teşekkür Belgesi ve hediye 
takdimi ile sona erdi.
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Aydın Gençlik Merkezi Genç Ofisi 
yeni yerinde ziyaret eden Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, yürütülen çalışmalar hak-
kında bilgi alarak hayırlı olması te-
mennisinde bulundu.

Gençlerin sosyal ve kültürel an-
lamda güçlü olmasını istediğini bu 
anlamda da yapılacak çalışmaların 
destekçisi olduğunu vurgulayan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir ziyarette, gençlerle 
sohbet ederek onlarla vakit geçirdi. 

Rektörümüz Rektörümüz gençlerlegençlerle bir   bir  
araya geldiaraya geldi

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 6 Nisan  2022 

tarihinde Üniversitemiz 
kampüsü içerisinde yer alan 
Aydın Gençlik Merkezi Genç 
Ofisi ziyaret etti.

Aydın Milletvekili Mustafa Savaş 
Rektörümüzü ziyaret etti

Üniversitemizin bilimsel gelişiminin 
yanı sıra kent ile bütüncül ve kentin 
gelişimine katkı verecek çalışmaları 
önemsediğini belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir, yapılacak iş birliği ve çalışmaları 
önemsediğini ifade etti.
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletil-
mesinin ardından sona erdi.

Aydın Milletvekili Mustafa 
Savaş ve AK Parti Çine 
İlçe Başkanı Mithat 

Burhan Kandemir, 26 Nisan 
2022 tarihinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’i makamında ziyaret 
etti.
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ADÜ ailesi geleneksel ADÜ ailesi geleneksel 
Bayramlaşma TöreniBayramlaşma Töreni gerçekleşti gerçekleşti

Ramazan Bayramı münasebetiyle 
gerçekleşen geleneksel bayramlaş-
ma törenine, Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet 

Aydın, Prof. Dr. Ali Akyol, Prof. Dr. Cu-
mali Öksüz,  Genel Sekreter V. Doç. 
Dr. İbrahim Gökdaş, Genel Sekreter 
Yardımcıları Erdal Meşe ve Aybüke 
Kurt’un  yanı sıra akademik ve idari 
birim yöneticileri ile personelimiz 
katıldı.

Atatürk Kongre Merkezi’nde yoğun 
kalabalıkla gerçekleşen törende ko-
nuşan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Bereke-
tinden istifade ettiğimiz Mübarek 
Ramazan ayını nihayete erdirerek 
çok şükür ki bayrama ulaştık. Pay-
laşmanın huzurunu, tevekkülün ru-
humuza işlediği manevi bir havayı 
teneffüs ettiğimiz Ramazan’ı inşal-

lah idrak edip hakkıyla yaşayabilen-
lerden olmuşuzdur.” dedi.
Üniversitemiz ve Aydın için yapılan 
çalışmaların memnuniyet verici ol-
duğunu belirten Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
“Aydın Adnan Menderes Üniversite-
si’nin bir bireyi olmaktan ömür boyu 
onur ve gurur duyacağım. Başarı-
larımızla aldığımız takdir sizlerin 
emeklerinin sonucu, hepinize or-
taya koyduğunuz kıymetli çalışma-
lar için teşekkür ederim. Pandemi 
sonrasında bir arada olacağımız bu 
bayram, inşallah hep zihinlerimizde 
duran eski bayramlar kıvamında ge-
çer. Sizleri Allah’a emanet ediyorum; 
hayırlı bayramlar diliyorum.” dedi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir’in 

ev sahipliğinde Ramazan 
Bayramı öncesi son mesai 
gününde düzenlenen 
geleneksel bayramlaşma 
töreninde, ADÜ ailesi bir araya 
geldi.
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1500’den fazla öğrencinin yarıştığı 
organizasyonda bir buçuk ay süren 
para yönetimi aşaması ve deva-

mındaki strateji raporu düzenleme 
aşamasını başarı ile tamamlaya-
rak finale kalan sekiz yarışmacının 
beşi Üniversitemiz Nazilli İİBF, biri 
Boğaziçi Üniversitesi, biri İstanbul 
Üniversitesi ve biride Dokuz Eylül 
Üniversitesi’nden öğrenciler oldu.

İstatistiksel olarak en iyi sonuçları 
elde ederek Üniversitemizi başarıy-
la temsil eden öğrencilerimiz Orçun 
Ergöknar, Zeki Can Çınar, Eray Kara-
çam, Emrehan Özsarı ve Salih Hay-
kıran, Türkiye’nin çok ünlü finans 
sektörü simalarının yer aldığı jüri 
karşısında yarıştı. 

Yapılan final sunumları ve mülakat 
sonucunda Orçun Ergöknar 0,10 

puan farkla Türkiye 2.’si, Zeki Can 
Çınar Türkiye 4.’sü ve Eray Karaçam 
da Türkiye 5.’si oldu. Böylece ilk 5’te, 
3 Nazilli İİBF öğrenimiz yer alarak 
Üniversitemizi başarıyla temsil etti.
Öğrencilerimizi yarışmaya hazır-
layan Nazilli İİBF Dekanı Prof. Dr. 
Yusuf Kaderli, Üniversitemizin ve 
Nazilli İİBF’nin bu ve benzer para 
yönetimi yarışmasındaki geleneği 
bozmadığını arka arkaya 10 farklı 
borsa yarışmasında derece alan öğ-
rencilerinin 11. yarışmada da bunu 
başardığını görmekten mutluluk ve 
gurur duyduğunu ifade etti. Prof. Dr. 
Yusuf Kaderli, desteklerinden dolayı 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’e teşekkür ede-
rek konuşmasını tamamladı.

Nazilli İİBF öğrencileri 
Borsa Yarışmasını başarıyla 
tamamladı

Üniversitemiz Nazilli 
İktisadi İdari 
Bilimler Fakültesi 

(İİBF) öğrencileri, Boğaziçi 
Üniversitesi tarafından her 
yıl düzenlenen Türkiye’nin 
en kapsamlı ve prestijli 
üniversiteler arası borsa 
yarışması olan ‘Investimate’ 
finalini başarıyla tamamladı.
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Keyf-i Ahşap ve Tezhip Sergisi Keyf-i Ahşap ve Tezhip Sergisi 
AKM’de sanatseverleri bekliyorAKM’de sanatseverleri bekliyor

Açılışa Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in yanı 
sıra Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Mehmet Aydın ve Prof. Dr. Cuma-
li Öksüz, Genel Sekreter V. Doç. Dr. 
İbrahim Gökdaş, Genel Sekreter Yar-
dımcısı Erdal Meşe, Sanatçılar Engin 
Birsoy ve Varlık Esen, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı.

İlk olarak Üniversitemiz Persone-
li Ahşap Sanatçısı Engin Birsoy’un 
‘Keyf-i Ahşap’ temalı sergisini açan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, sanatçının 
eserlerini yakından inceleyerek, 
“Ahşap sanatı zor ama ortaya çıkan 

çalışmaları çok keyifli. Çalışmalar, 
Aydın’a ve medeniyetimiz dair çok 
güzel esintiler taşıyor. Personelimi-
zi bu güzel çalışmaları dolayısıyla 
tebrik ediyorum” dedi.

Tezhip Sanatçısı Varlık Esen ve öğ-
rencilerinin çalışmalarından oluşan 
Tezhip Sergisi açılışını da gerçek-
leştiren Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, Tezhip 
sanatının sabır ve ustalığın önemli 

örneklerinden biri olduğunu söyle-
di. Klasik ve genel çalışmaların son-
rasında Tezhip sanatçılarının özgün 
örneklerle bu sanatı icra ettiğini 
ifade eden Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, ser-
gide yer alan özgün seçkileri takdir-
le izlediklerini ifade etti.  

Tezhip Sanatçısı Varlık Esen sergi-
de önemli eserlerin sanatseverleri 
beklediğini ifade ederek,  “Sergiye 
koyduğumuz eserlerin tamamı üst 
düzey tezhip sanatının örnekleri 
olarak sanatseverlerle buluşuyor. 
Burada öğrencilerimizin yaklaşık 4 
yıllık çabalarının sonrasında ortaya 
koyduğu önemli eserleri sergileye-
ceğiz. Tezhip sanatı, bezeme sanatı 
demektir. Burada çok ince işçiliği 
ve matematiği birleştirerek sabır-
la eserlerimizi ortaya çıkartıyoruz. 
Tezhip ve hat sanatının önemli ör-
nekleri bu sergide sanatseverleri 
bekliyor. Tüm Aydın halkını sergimi-
ze davet ediyorum” dedi.  

Keyf-i Ahşap ve Tezhip Sergisi 11-
15 Nisan 2022 tarihleri arasında 
Atatürk Kongre Merkezinde sanat-
severleri ağırlayacak. 

Üniversitemiz 26. 
ADÜFEST Kültür, Sanat 
ve Spor Şenlikleri 

kapsamında düzenlenen 
‘Keyf-i Ahşap ve Tezhip 
Sergisi’ açılışı, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr.Osman 
Selçuk Aldemir’in katılımıyla 
11 Nisan 2022 tarihinde 
Atatürk Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşti.
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Etkinliğe; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Ko-
çarlı Kaymakamı Ersin Tepeli, Koçar-
lı Belediye Başkanı Nedim Kaplan, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cumali 
Öksüz, Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. 
Dr. İbrahim Gençsoylu ve Dekan Yar-
dımcıları, Koçarlı MYO Müdürü Doç. 
Dr. Onur Yılmaz, akademik ve idare 
personel, Seda Özel Eğitim ve Re-
habilitasyon Merkezi Müdürü Zehra 
Kurtoğlu, özel gereksinimli çocuklar 

ve aileleri katıldı.
Özel Eğitim Uygulamaları I dersi so-
rumlusu Öğr. Gör. Ayfer Ergezen’in 
koordinatörlüğünde düzenlenen et-
kinlikte, otizm spektrum bozukluğu 
olan çocuklar, Çocuk Gelişimi Prog-

ramı öğrencileri ile sportif ve eğiti-
ci oyunlar oynayarak keyifli zaman 
geçirdiler.

Program, toplu fotoğraf çekimi ile 
son buldu.

Koçarlı MYO’da Otizm Farkındalık 
Etkinliği gerçekleşti

Üniversitemiz Koçarlı 
Meslek Yüksekokulu 
(MYO) Çocuk Gelişimi 

Programı Özel Eğitim 
Uygulamaları I dersi 
kapsamında düzenlenen 
‘Otizm Farkındalık’ etkinliği, 
14 Nisan 2022 tarihinde 
Üniversitemiz Güney 
Kampüste gerçekleşti.

MiniklerMinikler Rektörümüzü ziyaret etti Rektörümüzü ziyaret etti

Ziyarette, yaptıkları resimleri Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir’e hediye eden minik 
öğrencilerle sohbet eden Aldemir, 
“Bugünün çocukları yarının liderleri 
olacak.  Hepinizin 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramını kut-
luyorum.” dedi.

Ziyaret, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in minik 
öğrencilere hediye vermesinin ar-
dından sona erdi.

Üniversitemiz Anaokulu öğrencileri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısı ile 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 22 Nisan 2022 tarihinde makamında 
ziyaret etti.
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Ziyarette; Büyük Birlik Partisi İl Baş-
kanı Adem Köse’nin yanı sıra Alpe-
ren Ocakları Aydın İl Başkanı Ömer 
Gevaşlı,  Kuşadası İlçe Başkanı Fev-
zi Aslan, Efeler İlçe Başkanı Osman 
Akdan, Kadın Kolları Başkanı Nazire 
Aldırmaz ve Üniversite Başkanı İbra-

him Yılmaz bulundu.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti ifade ettiği 
görüşmede, karşılıklı iyi dilekler ak-
tarıldı.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Büyük Birlik 

Partisi İl Başkanı Adem Köse 
ve beraberindeki heyeti, 
18 Nisan 2022 tarihinde 
makamında kabul etti.

Büyük Birlik Partisi İl Yönetimi 
Rektörümüzü ziyaret etti

Kadın Basketbol Takımımız Kadın Basketbol Takımımız Süper Lig Süper Lig 
elemelerine katılmaya hak kazandıelemelerine katılmaya hak kazandı

ÜNİLİG maçlarında 1. Ligde mücade-
le eden ve ikinci olan Kadın Basket-
bol Takımımızı başarısından dolayı 
tebrik eden Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Spor 
Bilimleri Fakültesi öğrencilerimiz, 
sporun farklı dallarında Üniversite-
mizi başarı ile temsil ediyor. Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi, ‘Şampiyonların 
Okulu’ olarak biliniyor.  Süperlig ele-
melerine katılmaya hak kazanan öğ-
rencilerim ile gurur duyuyorum; bu 
başarıda emeği geçen tüm sporcu-
larımızı ve değerli hocamız Doç. Dr. 
Çağatay Dereceli’yi tebrik ederim.” 
dedi.

Üniversitemiz Kadın 
Basketbol Takımı, 
Kastamonu’da 

düzenlenen ÜNİLİG maçlarında 
ikinci olarak Süperlig 
elemelerine katılmaya hak 
kazandı.
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Programa; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Ali Akyol, Sağlık 
Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Süleyman Aypak, Aydın Adnan Men-
deres Üniversitesi Hastanesi Hem-
şirelik Hizmetleri Müdürü Gülsün 
Pekçetin, Aydın Kadın Doğum ve 
Çocuk Hastalıkları Hastanesi Sağlık 
Bakım Hizmetleri Müdürü Gülten 
Kaplan Aras, Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ayten 
Taşpınar, Ebelik Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Ayden Çoban ile birlikte birçok 
ebe, hemşire ve öğrenci katıldı.

Ebelik mesleğinin özveri isteyen 
bir meslek olduğu aşikârdır 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ile 
başlayan etkinlik açılış konuşmala-
rı ile devam etti. Ebelik, doğumdan 
önce ve doğumdan sonra annelere 
büyük destek veren ve onları huzu-
ra kavuşturan; daha bilinçli doğuma 
vesile olan ve bu süreci her yönüyle 
titizlikle takip eden bir meslek ol-
duğunu belirten Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 

“Ebe, doğum anında annenin elini 
tutan ve ona tıbbi destek sağlayan-
dır. Tüm almış olduğu bilgi birikim 
ve becerileri de anne ve bebeğe uy-
gulayandır. Tüm bunlara baktığımız 
zaman da ebelik mesleğinin ulvi, 
saygın ve tabi ki özveri isteyen bir 
meslek olduğu aşikârdır.” dedi.

Sağlık neferleri ile gurur 
duyuyoruz

Pandemi sürecinde ortaya koyduk-
ları özverili çalışmalar ile tüm sağ-
lık neferleri ile gurur duyduğunu 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Ebelik 
bölümünde eğitimlerini sürdüren 
öğrencilerimizin ve dünyada bu 
mesleği yapan ebelerimizin ebeler 
haftasını kutlarım ve bu süreçte 
sağlıklı anne ve çocuklar yetiştir-
meleri içinde eğitim hayatları bo-
yunca ve sonrasında da kendilerine 
kolaylık ve başarılar dilerim.” dedi.

Öğrenciler tarafından oluşturulan 
‘Ebelerden Mesajınız Var’ adlı kısa 
film gösterimi ve ‘Artık Çocuk Do-
ğurmayacağım’ kısa tiyatro gösteri-
minin ardından etkinlik,  Akademik 
Kariyer Paneli ile devam etti. Prof. 
Dr. Zekiye Karaçam moderatörlü-
ğünde gerçekleşen panelde;  Öğ-
retim Görevlisi Dr. Semra Pınar, Ebe 
Gözde Çavuş Eröz, Dr. Öğretim Üyesi 
Deniz Akyıldız,  Arş. Gör. Dr. Gizem 
Öztürk ve Arş. Gör. Damla Kızılca Ça-
kaloz konuşmacı olarak yer aldı.

Etkinlik, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
ve Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 
Bölümü öğrencilerinin oluşturduğu 
müzik grubu tarafından verilen mü-
zik dinletisi ile son buldu.

Ebeler Haftası etkinlikleri 
açılış töreni gerçekleşti

Üniversitemiz Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 
Ebelik Bölümü 

tarafından organize edilen 21-
28 Nisan Ulusal Ebelik Haftası, 
5 Mayıs Dünya Ebeler Günü 
Etkinliklerinin Açılışı, 28 Nisan 
2022 tarihinde gerçekleşti.
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Çalıştay, Üniversitemizin yanı sıra 
Türkiye Cumhuriyeti Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı (ASHB) Engelli 
ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdür-
lüğü, Kültür Bakanlığı Kütüphane-
ler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü, 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi ve 
Türkiye Engelsiz Bilişim Platformu 
iş birliği ile düzenlenecek.

Kültürlerin geleceğe aktarılmasında 
kütüphanelerin oldukça önemli bi-

rer köprü olduğunu belirten Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Sel-
çuk Aldemir, “Üniversitelerin beyni 
olarak adlandırılan kütüphanelere, 
gençlerin geleceğe hazırlanması 
noktasında büyük sorumluk düşü-
yor.  Mekanda Erişilebilirlik Alanın-
da Türkiye’de sayılı kütüphaneler-
den olan  ‘Turuncu Bayrak’ ödüllü 
Recep Tayyip Erdoğan Engelli Dostu 
kütüphanemiz, içinde bulunduğu-
muz bilgi çağında Üniversitemizin 
araştırma, eğitim ve öğretim faali-

yetlerini geliştirme gibi vizyon ile 
hizmetlerini sürdürmektedir. İlki 
oldukça verimli geçen Erişebilir Kü-
tüphaneler Çalıştayın’ın da paydaşı 
olmaktan dolayı memnuniyet içeri-
sindeyiz.” dedi.

Sekretaryasını Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi’nin (Türkiye Engelsiz 
Bilişim Platformu) yürüteceği ça-
lıştay yüz yüze ve çevrimiçi birlikte 
gerçekleşecek olup katılımcıların 
kayıt olması gerekmektedir.

Üniversitemizin de 
hazırlanmasında 
paydaşı olduğu “II. 

Erişilebilir Kütüphaneler 
Çalıştayı”, Engelliler Haftası 
kapsamında 16-17 Mayıs 
2022 tarihlerinde T.C. 
Cumhurbaşkanlığı Millet 
Kütüphanesi ev sahipliğinde 
gerçekleşecek.

II. Erişilebilir Kütüphaneler Çalıştayı 
16-17 Mayıs tarihlerinde düzenlenecek

Önder İmam Hatipliler Derneğinden Önder İmam Hatipliler Derneğinden 
Rektörümüze ziyaretRektörümüze ziyaret

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti belirterek nazik 
ziyaretleri için Önder İmam Hatipli-
ler Derneği Genel Başkanı Abdullah 
Ceylan’a teşekkür etti.
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunul-
masın ardından sona erdi.

Önder İmam Hatipliler 
Derneği Genel Başkanı 
Abdullah Ceylan ve 

yönetim kurulu üyeleri, 
25 Nisan 2022 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti.
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İftar yemeğine Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir’in yanı sıra Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Mehmet Aydın, Prof. Dr. Ali 
Akyol, Prof. Dr. Cumali Öksüz, Genel 
Sekreter V. Doç. Dr. İbrahim Gökdaş 
ve öğrencilerimiz katıldı.

Adnan Menderes Camii İmam Hatibi 

Muhammed Aydın’ın Kuran-ı Kerim 
tilavetinin ardından Öğr. Gör. Ayte-
kin Kandemir ve Uğur Şumnulu’nun 
ney dinletisi gerçekleşti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, “Ülkemizin, 
milletimizin ve medeniyetimizin te-
minatı sevgili evlatlarım; mübarek 
Ramazan ayı dolayısı ile bir araya 
geldiğimiz geleneksel iftar progra-
mına gelerek soframızı bereketlen-
dirdiniz. Ramazan ayı İslam’ın beş 
farzından olan oruç tutmakla em-
redildiğimiz bir ibadet mevsimidir. 
Ramazan-ı Şerifteki oruç hakiki, sa-
mimi ve şükrün bir anahtardır. Sevili 
evlatlarım Rabbim bizleri bu kutlu 

ayda onun faziletlerinden, şükrün-
den nasiplenen kullarından eylesin. 
Ramazan-ı Şerifin hayrı üstümüz-
de olsun. Eğitiminizi en iyi şekilde 
tamamlayarak vatanımıza, mille-
timize, ezanımıza, milli ve manevi 
mukaddesatımıza sahip çıkarak 
medeniyet yarışımızda yeni liderler 
sizler olacaksınız. Rabbim emekle-
rinizin karşılığını versin, sizler için 
dua ediyorum” dedi.

İftar sonrasında öğrencilerin yoğun 
ilgisiyle karşılaşan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, öğrencilerden gelen özçekim 
taleplerini kırmadı, onlarla sohbet 
etti.

Rektörümüz, iftarda 
öğrencilerimiz ile bir araya geldi

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 21 Nisan 

2022 tarihinde Tralleis 
Meydanı’nda düzenlenen 
‘Geleneksel İftar Yemeği’ 
programında öğrencilerimiz 
ile bir araya geldi. Yaklaşık 
5000 öğrencinin katıldığı 
iftarda, Tralles Meydanı’nın 
dolması üzerine mini anfi 
tiyatro ve merkezi yemekhane 
de öğrencilerin kullanımına 
açıldı.   
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T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğü’nün izinleriyle 2022 yı-

lından itibaren Aydın ili Efeler ilçesi 
Tralleis Antik Kenti, kazı ve resto-
rasyon çalışmaları Aydın Arkeoloji 
Müzesi Müdürlüğü başkanlığında 
Üniversitemiz Arkeoloji Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Murat Çe-
kilmez’in bilimsel danışmanlığında 
yürütülecek.

Çalışmaların Aydın ili merkezindeki 
turizm ve kültür faaliyetlerini art-
tırması açısından önemli olduğunu 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Üniver-
sitemiz öğrencileri başta olmak 
üzere gençlerin bölgenin kültürel 
mirası hakkında bilinçlendirilme-
lerini sağlamanın yanı sıra köklü 
geçmişi bulunan kentin disiplinler 
arası çalışmalarla ve araştırmalarla 

bilim dünyasına tanıtılması oldukça 
önem taşımakta.” dedi. 

Antik kentte kazı ve restorasyon 
çalışmalarının öğretim üyelerimiz 
ve öğrencilerimiz için laboratuvar 
niteliğinde olduğunu belirten Doç. 
Dr. Murat Çekilmez çalışmaların 
yakında zamanda başlayacağını 
belirterek “Bölgemiz ve ilimiz için 
çok önemli kültür varlıklarına sahip 
olan Tralleis Antik Kenti’nde kazı ve 
restorasyon çalışmaları 12 ay süreli 
kazı kapsamındadır. Yapılacak ça-
lışmalar, T.C. Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler 
Genel Müdürlüğü, Türk Tarih Kuru-
mu, Aydın Valiliği ve Üniversitemiz 
Rektörlüğü’nün destekleriyle sürdü-
rülecek.” dedi.

Fen- Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Kubilay 
Metin ve Arkeoloji 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Murat Çekilmez, Tralleis 
Antik Kenti kazı çalışmalarının 
Üniversitemiz tarafından 
yürütülmesi kapsamında 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
15 Nisan 2022 tarihinde 
makamında ziyaret etti.

Tralleis Antik Kenti kazı ve 
restorasyon çalışmalarının bilimsel 
danışmanlığı öğretim üyemiz 
tarafından yürütülecek
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İftar yemeğine Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir’in yanı sıra Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Mehmet Aydın, Prof. Dr. Ali 
Akyol, Prof. Dr. Cumali Öksüz, Genel 
Sekreter V. Doç. Dr. İbrahim Gökdaş, 
dekanlar, yüksekokul müdürleri, dai-
re başkanları akademik ve idari per-
sonel ile aileleri katıldı.

Adnan Menderes Camii İmam Hatibi 
Muhammed Aydın’ın Kuran-ı Kerim 
tilavetinin ardından Öğr. Gör. Ayte-
kin Kandemir veUğur Şumnulu’nun 
ney dinletisi gerçekleşti.

Ramazan-ı Şerifteki oruç hakiki, 
samimi bir şükran anahtarıdır

Ramazan ayının kalplerimizi arın-
dırdığımız, oruçla sabrı öğrendi-
ğimiz, 11 ayın sultanı kutlu bir ay 
olduğunu vurgulayarak konuşması-
na başlayan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Ra-
mazan insanı vasıflarımızın farkına 
vardığımız mübarek bir aydır. İdrak 
ettiğimiz bu bereketli günlerin ül-
kemiz, devletimiz ve milletimizle 
beraber tüm insanlık için barışa, 
huzura ve refaha vesile olmasını 
diliyorum. Ramazan-ı Şerifteki oruç 
hakiki, samimi bir şükran anahtarı-

dır. İnancımızın, kültürümüzün en 
güzel örneklerinin sergilendiği, şef-
kat, merhamet ve rızkın bol olduğu, 
gönüllerin coştuğu, ruhlarımızın 
arındığı bu rahmet ayı insanı er-
demlerimizi güçlendirme için hepi-
mize çok büyük fırsatlar sunmakta-
dır. Rabbim bizleri Ramazan-ı Şerife 
nasıl kavuşturduysa inşallah bay-
rama da öyle kavuştursun diye dua 
ediyorum. Ramazan-ı Şerifin hayrı 
üstümüzde olsun.” dedi. 
Programın sonunda Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir,  iftara katılan personel ve 
aileleriyle vedalaşarak katılımların-
dan dolayı teşekkür etti.

ADÜ ailesi geleneksel iftar 
yemeği ile bir araya geldi

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 20 Nisan 2022 

tarihinde Tralleis Meydanı’nda 
düzenlenen ‘Geleneksel ADÜ 
Aile İftar Yemeği’ programında 
Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi ailesi ile bir araya 
geldi. 
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Törene;  Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, Kuşadası 
Kaymakamı Sadettin Yücel, Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Remzi Şengel, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cumali Ök-
süz, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Aziz 
Bostan ve Doç. Dr. Başak Burcu Eke, 
İlçe Jandarma Komutanı Yarbay Mus-
tafa Karagöz, Sahil Güvenlik Karakol 
Komutanı Binbaşı Cihan Seymen, 
Meteoroloji Müdürü Derya Koçyiğit, 
Tarım ve Orman İlçe Müdürü Gürsel 
Doğan, Ticaret Odası Genel Sekreteri 
Burhan Sezer, öğretim üyeleri ve öğ-

renciler katıldı.
Program, Üniversitemiz Devlet Kon-
servatuvarı Türk Müziği Bölümü Öğ-
retim Görevlisi Göktuğ İduğ ve M. Ali 
Meydan yönetiminde Türk Halk Mü-
ziği öğrencileri tarafından gerçek-
leştirilen müzik dinletisi ile başladı.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, Kuşadası Kay-
makamı Sadettin Yücel, Belediye 
Başkan Yardımcısı Remzi Şengel 
ve Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cumali Öksüz’ün turizmin 
önemine ve ilimizin turizm açısın-
dan önemli merkezlerden olduğuna 
değindikleri açılış konuşmalarının 
ardından ‘Türkiye’de Turizm Sek-
törünün 2021 Yılının Değerlendi-
rilmesi,2022 Yılındaki Beklentileri, 
Sorunları ve Çözümleri’ konulu panel 
gerçekleşti.

Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Osman Çolakoğlu’nun modera-
törlüğünde gerçekleşen panelde;  
İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Derman Küçükaltan, 

Yaşar Üniversitesi Turizm Rehberliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Orhan İçöz, 
Raddison Otel Satış ve Pazarlama 
Direktörü Gözde Kaydırak, Ege Port 
Kuşadası Limanı Genel Müdürü Aziz 
Güngör panelist olarak yer aldı.

Panel ardından katılımcılar Kuşadası 
Belediye Bandosu eşliğinde Fakülte 
Spor Sahası’nda gerçekleşen Voley-
bol Turnuvası final maçına katıldı-
lar. Maç sonrası Elifname’nin, folklör 
gösterisi sergilendi. Gösteri  sonrası 
Voleybol Turnuvasında 1.2., ve 3.’ye 
madalya  ve Pine Bye Otel İşletmesi 
tarafından ödül verildi.

Program; Turizm Haftasında Fakül-
tesine yapmış olduğu katkılardan 
dolayı Belediye Başkan Yardımcısı 
Remzi Şengel’e ve belediye çalışan-
larına, Turizm Haftası Etkinliklerine 
katkılarından dolayı Beden Eğitimi 
Öğretmenleri Mehmet Aydın ve Gök-
han Altınok, Elifname ve Kuşadası 
Dil Yöneticilerine Teşekkür Belgesi 
verilmesiyle sona erdi.

Üniversitemiz Turizm 
Fakültesi, Kuşadası 
Kaymakamlığı ve 

Kuşadası Belediyesi iş birliği 
ile düzenlenen Turizm Haftası 
Etkinliği, 19 Nisan 2022 
tarihinde Turizm Fakültesi’nde 
gerçekleşti. 

Turizm Haftası Turizm 
Fakültemizde coşku ile kutlandı
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Üniversitemiz Üniversitemiz lise öğrencilerilise öğrencileri  
ile buluştuile buluştu

Fuarın açılışına Aydın İl Milli Eği-
tim Müdürü Seyfullah Okumuş, Efe-
ler İlçe Milli Eğitim Müdürü Hakan 
Özcan, il ve ilçe milli eğitim müdür 
yardımcıları, şube müdürleri, okul 
yönetici ve öğrencilerin katıldığı 
Yükseköğretim Kurumları Tanıtım ve 
Kariyer Günleri’nde üniversiteler ve 

ortaöğretim kurumlarının 10-11 ve 
12. sınıflarında eğitim gören öğren-
ciler bir araya geldi.

Üniversitemiz Basın ve Halkla İlişki-

ler Müdürlüğü personelinin Üniver-
sitemizi temsil ettiği etkinlikte, fuara 
katılan öğrencilere okumak istedik-
leri bölümler ve ADÜ’de üniversite 
hayatı hakkında bilgi verdiler.

Üniversitemiz, Aydın İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve UNİLOOK Türkiye 

iş birliği ile 4-5 Nisan 2022 
tarihlerinde Aydın Lisesi 
Spor Salonu’nda düzenlenen 
‘Yükseköğretim Kurumları 
Tanıtım ve Kariyer Günleri’nde 
Aydın ve çevre illerde öğrenim 
gören öğrenciler ve mezunlar 
ile buluştu.

Rektörümüz, Rektörümüz, Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi 
yönetimini yönetimini makamında kabul etti makamında kabul etti 

Nazik ziyaret dolayısıyla duyduğu 
memnuniyeti ifaden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, Prof. Dr. Ayhan Aköz ile Dekan 
Yardımcıları Prof. Dr. Gökhan Cesur 
ve Doç. Dr. Ali Duman’a yeni görevle-
rinde başarılar diledi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Tıp Fakültesi 

Dekanı Vekili Prof. Dr. Ayhan 
Aköz ile Dekan Yardımcıları 
Prof. Dr. Gökhan Cesur ve Doç. 
Dr. Ali Duman’ı, 5 Nisan 2022 
tarihinde makamında kabul 
etti.
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 İmza Töreninde; Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. İb-
rahim Gençsoylu, ABD Tahıl Konseyi 
Avrupa, Afrika ve Orta Doğu Direk-
törü Ramy H. Taieb, Global Ticaret 
Yöneticisi Reece H. Cannady, Türki-
ye Danışmanı İbrahim Sırtoğlu, Su 
Ürünleri Derneği Başkanı Doç. Dr. 
Şükrü Yıldırım ve proje ekibi adına 
Prof. Dr. Deniz Çoban bulundu. 

Uluslararası projelerin Üniversite-
mize ve Ziraat Fakültesine güç ka-
tacağını vurgulayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, protokolün taraflar için ha-
yırlı olmasını diledi.

Ziraat Fakültesi Dekan V.  Prof Dr. 
İbrahim Gençsoylu çalışmanın des-
teklenmesi için Fakülte olarak her 
türlü konuda yardımcı olmaya hazır 
olduklarını belirterek protokolün 
hayırlı olmasını diledi.

Araştırma projesinde su ürünleri ye-
tiştiriciliğinde kullanılan yem ras-
yonlarına, farklı seviyelerde DDGS 
ilavesi üzerine denemeler yapıla-
cağını belirten Proje Lideri Prof. Dr. 
Deniz Çoban, “DDGS, mısırın kuru iş-
leme yan ürünü olup, yüksek enerji 
ve protein taşıyan bir hammaddedir. 
Tüm dünyada hayvan yemlerinde 

kullanımı üzerine çalışmalar bulun-
makta olup, balık yetiştiriciliğinde 
özellikle çipura, levrek ve alabalık 
yetiştiriciliğindeki yemlere ilavesi 
üzerine çalışmalar ya yoktur ya da 
çok sınırlıdır. Çalışmanın tüm finans-
manını Kuzey Dakota Mısır Konseyi 
(North Dakota Corn Utilization Con-
cil) ile ortaklaşa ABD Tahıl Konseyi 
(USGC) sağlayacak olup uzun soluk-
lu bir çalışma olması planlanmak-
tadır. Yapılan mutabakat anlaşması 
çeşitli bilimsel çalışmalar yapılacak 
ve su ürünleri sektöründe çalışanla-
ra eğitimler verilmesi de planlana-
caktır.” sözleriyle protokol hakkında 
bilgi verdi.

İmza törenin ardından Ziraat Fakül-
tesi’ne gerçekleşen ziyarette, Dekan 
V. Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu, Fakül-
te hakkında bilgi verdi ve çalışma-
nın yapılacağı üniteler gezildikten 
sonra plaket takdimi gerçekleşti.

Ziraat Fakültesi ile Amerikan 
Tahıl Konseyi arasında proje 
anlaşması gerçekleştirildi

Üniversitemiz Ziraat 
Fakültesi ile ABD Tahıl 
Konseyi (US Grains 

Council) arasında gerçekleşen 
ikili mutabakat antlaşması, 
18 Nisan 2022 tarihinde 
Rektörlük Makamında 
imzalandı.
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 Üniversitemiz 26. ADÜFEST Kültür, 
Sanat ve Spor Şenlikleri kapsamın-
da Fransız Kültür ve Sanat Toplulu-
ğu tarafından düzenlenen açık hava 
film gösterimi etkinliği, 25 Nisan 
2022 tarihinde Üniversitemiz Bota-

nik Bahçesinde gerçekleştirildi.
Açık havada patlamış mısır ve çay ik-
ramı ile Hababam Sınıfı filmini izle-
yen öğrenciler, keyili vakit geçirdiler.
Botanik bahçesinin öğrencilerin 
kullanımına açılmasından dolayı 

duydukları memnuniyeti belirten 
öğrenciler, “Botanik Bahçemizi, kul-
lanımımıza açan  Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’e 
teşekkür ederiz.” dediler.

Botanik bahçesinde film gösterimi gerçekleşti

‘’Aile İçi İletişim’’ konulu tiyatro-konferans etkinliği 
düzenlendi

 Üniversitemiz Didim Meslek Yük-
sekokulu (MYO) öğrencilerinin rol 
aldığı, Didim Kent Konseyi iş birliği 
ve Hepimiz Didimiz Grubu katkıla-
rıyla hazırlanan, tiyatro-konferans 
etkinliği, 16 Nisan 2022 tarihinde 

Didim Nurullah Kocabıyık Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşti.
‘Aile İçi İletişim’ konulu tiyatro-kon-
ferans etkinliğini İsmail Efeyurtlu 
yazıp yönetti, konuşmacı olarak yer 
alan Psikolog Basri Göç ise açıklayı-

cı ve öğretici bilgiler verdi.

Etkinlik, Didim MYO Müdür Yardım-
cısı Öğr. Gör. Metin Polat’a plaket 
verilmesi ve toplu fotoğraf çekimi 
ile son buldu.
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Öğrencilerimizden albinizmli bireyler üzerine proje
 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi (İİBF)  Sosyal 
Hizmet Bölümü Öğrencileri Alican 
Ağtaş, Birkan Günel ve İbrahim Halil 
Dinçarslan, nadir hastalıklar grubu 
içerisinde yer alan albinizmli birey-
ler üzerine bir proje gerçekleştirdi.

Öğrenciler, Dünyanın farklı yerlerin-
de yaşayan 27’si Türk ve 16’sı yabancı 
olmak üzere toplamda 43 albinizmli 
bireyin hayat hikayesini dinleyerek  
projeyi oluşturduklarını, dinledikleri 
hikayeleri de  ‘Albinizmin Farkında 
Mısınız?’ adıyla Avrupa Birliği Sivil 
Düşün Programı’nın katkılarıyla ba-
sımını gerçekleştirerek kitap haline 
getirdiklerini ifade ettiler.

Öğrenciler,  ortaya çıkarmış oldukları 
kitapla albinizmli bireylerin sesleri-
nin duyulmasını ve toplumsal farkın-
dalığı oluşturmayı amaçladıklarını 
söylediler.

MEYOK Müdürler Kurulu Toplantısı gerçekleşti

 Üniversitemiz Meslek Yüksekokul-
ları Koordinatörlüğü (MEYOK) Mü-
dürler Kurulu Toplantısı, 19 Nisan 
2022 tarihinde Rektörlük Binası 3. 
kat Toplantı Salonu’nda yapıldı.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Aydın’ın katılımıy-

la Koordinatör Atça Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Prof. Dr. Serdar 
Paşa’nın başkanlığında gerçekle-
şen toplantıda, meslek yüksekokul-
larımızda açılması planlanan yeni 
program önerileri ve daha önce açı-
lıp öğrenci alımına kapalı durumda 
bulunan programların öğrenci alı-

mına açılması konuları değerlendi-
rildi.

Toplantı, Sayıştay 2. Dairesi’nin mes-
lek yüksekokullarında idari görev 
alan akademisyenlerin mali hakları-
na ilişkin kararının görüşülmesinin 
ardından sona erdi.
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Öğrenciler Afrodisias Antik Kentini gezdi
 Üniversitemiz Karacasu Memnune 

İnci Meslek Yüksekokulu Turizm ve 
Otel İşletmeciliği Programı, 15-22 
Nisan tarihleri arasında kutlanan 

Turizm haftası dolayısıyla 18 Nisan 
2022 tarihinde Afrodisias Antik Ken-
ti’ne gezi etkinliği düzenledi.

Öğr. Gör. Dr. İsmail Mert Özdemir’in 
eşliğinde gerçekleştirilen gezide öğ-
renciler, arkeolog Murat Ağır’dan an-
tik kentin tarihi ve müzede yer alan 
eserler hakkında bilgi aldılar. Gezide 
ayrıca, Öğr. Gör. Dr. İsmail Mert Özde-
mir antik kentin sahip olduğu üstün 
evrensel değer ve UNESCO Dünya 
Mirası açısından taşıdığı anlam hak-
kında öğrencilere bilgi verdi.

Etkinlik, antik kentte yer alan yapı-
ların incelenmesinin ardından son 
buldu.

Öğretim üyemizin kitabı yayınlandı
 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Rıza Er-
dem’in 13 Aralık 2020 de Hakk’ın 
rahmetine kavuşan kardeşi Şuayip 
Erdem için yazdığı ‘Dünyada ve Tür-
kiye’de Eğitim Sendikası ve Sendi-
kacılığı’ adlı kitabı Sobil Yayıncılık 
tarafından yayınlandı.

Bir çıkar örgütü olarak sendikanın 
örgütlü mücadeleyle elde ettiği ka-
zanımlarla çalışanlar başta olmak 
üzere toplumdaki tüm bireyleri ve 
kesimleri doğrudan ya da dolaylı 
olarak etkilediğini belirten Prof. Dr. 
Ali Rıza Erdem, “Sendika, örgütlü 
mücadeleyle üyelerinin hak ve çı-
karlarını korumakta ve geliştirmek-
tedir. Sendika, gelişmemiş ülkeler-
den gelişmiş ülkelere kadar örgütlü 
mücadeleyle tüm çalışanların hak 
ve çıkarlarını korumada ve geliş-
tirmede anahtar konumundadır. Bu 
açıdan değerlendirildiğinde sendi-
ka, çalışanların örgütlenme bilinci-
nin gözle görülür, elle tutulur hale 
gelmesi, halk deyimiyle ete ve ke-
miğe bürünmesidir.” dedi.

Eğitim sendikasının, toplumun ge-
leceği olarak nitelendiren yeni ne-
sile eğitim hizmetini sağlayan eği-
tim işgörenlerinin hak ve çıkarlarını 

örgütlü mücadeleyle koruduğunu 
ve geliştirdiğini belirten Prof. Dr. Ali 
Rıza Erdem, “Eğitim işgöreni olarak 
öğretmenler, sendikal mücadelede 
ön safhada ve etkin olmakta, eğitim 
sendikalarında üye çoğunluğunu 
oluşturmaktadır. Bu durum eğitim 
sendikası ve sendikacılığının öğ-
retmen sendikası ve sendikacılığı 
olarak adlandırılmasına neden ol-
maktadır. Öğretmenlerin toplum-

daki bireylere sivil toplum ve sivil 
toplum örgütlenme bilinci verme 
sorumluluğunu üstlenmesi, bir sivil 
toplum örgütü olan eğitim sendika-
sının kuruluşunda ve eylemlerinde 
öncü ve etkin olmasını da berabe-
rinde getirmiştir. Bu çalışmada eği-
tim sendikası ve sendikacılığı dün-
ya ve Türkiye ölçeğinde ele alınarak 
irdelenmiştir.” dedi.
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Yenipazar MYO’da Bağımlılıkla Mücadele Çalıştayı 
düzenlendi

 Üniversitemiz Yenipazar Meslek 
Yüksekokulu’nda (MYO), Yenipazar 
İlçe Sağlık Müdürlüğü iş birliği ile 
düzenlenen Bağımlılıkla Mücade-
le Çalıştayı, 6 Nisan 2022 tarihinde 
gerçekleşti.

“Ben Olsaydım” başlıklı Bağımlılıkla 
Mücadele Çalıştayı’na;  İlçe Kayma-

kamı Osman Kural, Yenipazar Bele-
diye Başkanı Yüsran Erden, öğretim 
üyeleri, daire amirleri, mahalle muh-
tarları ve Yenipazar Meslek Yükseko-
kulu öğrencileri katıldı.

Çalıştayda konuşan Yenipazar İlçe 
Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. 
Metin Şahin, alkol, tütün, uyuşturu-

cu gibi bağımlılık türleri hakkında 
bilgiler vererek bunlarla mücadele 
yöntemlerini anlattı.     

Yüksekokul Müdürü Dr. Öğretim Üye-
si Elif Meryem Yurdakul’un katılım-
cılara teşekkür ettiği çalıştayın son 
bölümünde Dr. Metin Şahin, öğrenci-
lerden gelen soruları yanıtladı.

Aydın’daki Antik Kentler Konferansı gerçekleşti
 Üniversitemiz 26. ADÜFEST Kül-

tür, Sanat ve Spor Şenlikleri kapsa-
mında düzenlenen ‘Aydın’daki Antik 
Kentler’ konulu konferans, 15 Nisan 
2022 tarihinde gerçekleşti.

Fen- Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mu-
rat Çekilmez’in konuşmacı olarak 
yer aldığı konferansa; Fen- Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kubilay 
Metin, öğretim üyelerimiz ve öğren-
ciler katıldı.

Doç. Dr. Murat Çekilmez konferans-
ta, Tralleis başta olmak üzere Aydın 
Kenti için önemli tarihi değerler 
taşıyan antik kentler hakkında katı-
lımcılara bilgi verdi.
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Avrupa Bilardo Şampiyonasında 
ADÜ temsil edilecek

 Üniversitemiz Bilardo Öğrenci 
Topluluğu Başkanı ve Eğitim Fakül-
tesi Öğrencisi Hakan Görgüç, Avru-
pa Bilardo Konfederasyonu (Con-
federation Europeenne de Billiard) 
tarafından 7-10 Nisan 2022 tarihle-
ri arasında İtalya’nın Milano-Desio 
kentinde düzenlenecek olan Avrupa 

Bilardo Şampiyonası’na katılacak.
21 yaş altı 3Bant Bireysel katego-
risinde (European Championship 
3-Cushion Individual U21), Türk Mil-
li Takımı sporcusu olarak katılarak 
Ülkemizi ve Üniversitemizi temsil 
edecek olan öğrencimiz Hakan Gör-
güç’e başarılar dileriz.

Minikler çocuk şenliği ile doyasıya eğlendi

 Üniversitemiz 26. ADÜFEST Kültür, 
Sanat ve Spor Şenlikleri kapsamında 
düzenlenen ‘Çocuk Şenliği’ programı, 
26 Nisan 2022 tarihinde Üniversite-
miz Tralleis Meydanı’nda gerçekleşti.
Programa; Aydın İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’ne bağlı Aliya İzzet Begoviç, 
Cumhuriyet, Ekrem Çiftçi, Güzelhisar, 
Halide Hatun, Ticaret Odası, Yahya 
Kemal Beyatlı, Yedi Eylül, Yörük Ali 
Efe, Yunus Emre İlk Öğretim Okulu, 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlü-
ğü Aydın Çocuk Evleri Koordinasyon 
Merkezi Müdürlüğü, Aydın Çocuk Ev-
leri Sitesi Müdürlüğünden çocuklar 
ve öğretmenleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan programda açılış konuşma-
sını yapan Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi Araştırma ve Uygulama Mer-
kezi Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Ay-
ten Can, “Bu gün bizlere düşen görev 
çocuklarımızı Atatürk’ün de istediği 
gibi dürüst, zeki, çalışkan, vatanse-
ver, Türklük Bilincinin farkında olan 
bireyler olarak yetiştirmektir. Sevgili 
çocuklar bayramınız kutlu olsun. Tam 
Bağımsız Türkiye Cumhuriyeti’nin bir 
evladı olduğunuzu unutmadan ge-
leceğe hazırlanmanız en önemli gö-
revinizdir. Bu görevi layıkıyla yerine 
getireceğinize inanıyor, sizleri sev-

giyle kucaklıyorum.” dedi.
Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eği-
timi Bölümü Müzik Eğitimi Ana Bi-
lim Dalı öğrencilerinin canlı müzik 
etkinliği ile başlayan programda, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Ge-
lişimi Bölümü, Her Çocuk Bir Gele-
cek Topluluğu, Maskesiz Gülücükler 
Topluluğu ve Eşit Gelecek Topluluğu 
üyesi öğrencilerinin hazırladıkları 
çocuk oyunları ile minikler doyasıya 
eğlendi.

ADÜ Genç Ofis’in hazırladığı prog-
ramının ardından kumanya dağıtımı 
ile etkinlik sona erdi.
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‘Bizimle Gülümse’ etkinliği gerçekleşti
 Üniversitemiz Aydın Meslek Yük-

sekokulu (MYO) Çocuk Gelişimi Bö-
lümü öğrencileri, 2 Nisan 2022 tari-
hinde Aydın Kadın Doğum ve Çocuk 
Hastalıkları Hastanesi’nde ‘Bizimle 
Gülümse’ adlı etkinliği gerçekleştirdi.
Çocuk Hastalıkları Servisi’nde yatan 
çocukları ziyaret eden öğrenciler, 
çocukları gülümsetmek, onlara ve 
ebeveynlerine moral vermek ama-
cıyla çocuk şarkıları eşliğinde dans 
ve kukla gösterisi sunarak masallar 
anlattılar. 	

Öğrenciler, Öğr. Gör. Dilek Akıcı Ta-
yanç rehberliğinde, Eğitimde Araç 
Gereç Geliştirme Dersi kapsamında 
yaptıkları kukla ve oyuncakları, et-
kinliğin sonunda çocuklara hediye 
ettiler.

 ‘Bağımlılıkla Mücadele Çalıştayı’, 
7 Nisan 2022 tarihinde Didim İlçe 
Sağlık Müdürlüğü katkılarıyla Üni-
versitemiz Didim Meslek Yüksekoku-
lu’nda gerçekleşti.

Çalıştaya, Didim MYO Müdür Yar-
dımcısı Öğr. Gör. Metin Polat, Didim 
İlçe Sağlık Müdürlüğünden Dr. Mus-
tafa Kemal Subaşı, Uzm. Dr. Esra Çe-
lik, Hemşire Gülay Kaya Geyik, Tıbbi 

Sekreter Şule Korkmaz Büyük, aka-
demik ve idari personel ile öğrenci-
ler katıldı.

Didim MYO Müdür Yardımcısı Öğr. 
Gör. Metin Polat’ın açılış konuşma-
sıyla başlayan çalıştayda; Uzm. Dr. 
Esra Çelik ve Dr. Mustafa Kemal Su-
başı, bağımlılık türleri ve kurtulma 
yöntemleri hakkında açıklayıcı ve 
öğretici bilgiler verdi.

Sunumların ardından tütün, alkol, 
uyuşturucu madde, kumar ve tekno-
loji bağımlılığında etkin mücadele 
yolları ile ilgili öğrencilerin görüş ve 
önerileri alındı.

Çalıştay, katılımcılardan gelen soru-
ların cevaplanması ve okul yönetimi 
tarafından konuşmacılara teşekkür 
edilmesiyle son buldu.

Didim MYO’da Bağımlılıkla Mücadele Çalıştayı 
düzenlendi
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Otizm Farkındalık Gününde Veteriner Fakültesinde 
konser düzenlendi

 Üniversitemiz Veteriner Fakülte-
si’nde Dünya Otizm Farkındalık Günü 
kapsamında otizmli lise öğrencisi 
Doruk Ulutaş tarafından 1 Nisan 
2022 tarihinde konser verildi.

Konsere; Veteriner Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Cavit Kum, Efeler İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Hakan Özcan, Aydın 
Yüksel Yalova Güzel Sanatlar Lisesi 
Müdürü Osman Girgin, öğretim üye-
lerimiz ve davetliler katıldı.

Yüksel Yalova Güzel Sanatlar Lisesi 
10. sınıf öğrencisi 17 yaşındaki Doruk 
Ulutaş ve öğretmenlerin katılımıyla 
gerçekleşen konserde, saz ve piyano 
çalan Ulutaş’a öğretmenleri de farklı 
enstrümanlarla eşlik etti. Bazı şarkı-
ların koro tarafından seslendirildiği 
konserde salonu dolduran izleyiciler, 
alkışlarıyla Ulutaş’a destek oldu.
Veteriner Fakültesinde öğretim üyesi 
olan Doruk Ulutaş’ın annesi Prof. Dr. 
Pınar Alkım Ulutaş, toplumda otizme 
yönelik farkındalığın artması gerek-
tiğini, otizmlilerin farklılıklarıyla ka-
bul görmesini ve onların çok değerli 
özellikleri olduğunun bilinmesini 
istediklerini dile getirdi. Ayrıca Do-
ruk’un eğitim sürecinde onu kabul 
etmiş insanların arasında olmasının 
mutluluğunu yaşadığını belirterek, 

“Umarım her otizmli birey böyle gü-
zel insanlarla karşılaşma fırsatı bu-
lur.” dedi
      
Doruk Ulutaş’ın babası Prof. Dr. Bü-
lent Ulutaş ise 2 yaşında otizm ta-
nısı konulan ve 10 yaşından bu yana 
müzikle ilgilenen oğlunun Güzel 
Sanatlar Lisesi’nde yeteneğini ge-
liştirdiğini belirtti. Konserin yanında 
önemli olanın, her bir parçaya farklı 
enstrümanlarla eşlik eden değerli 
öğretmenlerin olduğunu belirterek 
öğretmenlerin sağladıkları katkı ile  
örnek bir davranışta bulunduklarına 
dikkat çekti.  

Yüksel Yalova Güzel Sanatlar Lisesi 
Müdürü Osman Girgin de okulların-
da iki özel öğrencilerinin bulundu-
ğunu, onların yetenekleriyle gurur 
duyduklarını aktardı. Doruk Ulutaş 
ile tanıştıklarında ona yetememek-
ten endişe ettiklerini anlatan Girgin, 
“Doruk sorunlarını başarıyla aştı ve 
konser verebilecek kadar iyi bir sevi-
yede kendini geliştirdi.” dedi.
Konser, Veteriner Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Cavit Kum ve Efeler İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Hakan Özcan’ın, Do-
ruk Ulutaş’a ve destek veren tüm öğ-
retmenlere sunulan çiçek takdimi ve 
toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Yabancı Diller Yüksekokulunda acil durum eğitim ve 
tatbikatı gerçekleştirildi

 Üniversitemiz Yabancı Diller Yük-
sekokulu’nda, 21 Nisan 2022 tari-
hinde Acil Durum Eğitim ve Tatbika-

tı gerçekleştirildi.

İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ge-

reğince yapılan eğitime; akademik 
ve idari personel, sürekli işçiler ve 
öğrenciler katıldı.

Eğitimde, Aydın İl Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü personeli tarafından 
deprem anı tahliyesi ve afet farkın-
dalık eğitimi gerçekleştirilmesinin 
ardından Üniversitemiz İş Sağlığı ve 
Güvenliği Birimi Koordinatörü Öğr. 
Gör. Dr. Nadir Savaş Öter ve Koordi-
natör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Mit-
hat Evrim Demir’in katılımıyla Dep-
rem ve Yangın Tatbikatı yapıldı.
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Buharkent MYO Çocuk Gelişimi Öğrencileri 23 Nisan’ı 
coşkuyla kutladı

 Üniversitemiz Buharkent Meslek 
Yüksekokulu (MYO) Çocuk Gelişimi 
Bölümü öğrencileri, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı dola-
yısıyla Buharkent Savcılı İlköğretim 
Okulu öğrencileriyle etkinlik gerçek-
leştirdi.

Yaratıcı etkinliklerle miniklere bay-
ram havasını yaşatan Çocuk Gelişi-
mi Programı öğrencileri, programda 
katkı sağlayan Aydın Gençlik Mer-
kezi çalışanlarına ve yöneticilerine 
teşekkür etti.

Vergi Haftası kapsamında kariyer planlaması 
konferansı gerçekleşti

 Üniversitemiz Gençlik Sorunları 
Araştırma ve Uygulama Merkezi ve 
Aydın Vergi Dairesi Başkanlığı ta-
rafından 33. Vergi Haftası etkinlik-
leri kapsamında düzenlenen Kari-
yer Planlaması Konferansı, 6 Nisan 
2022 tarihinde Atatürk Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleşti.

Gelir İdaresi Grup Müdürü Metin 
Özdemir ve Mükellef Hizmetleri 

Müdürü Uğur İnan’ın konuşmacı 
olarak yer aldığı konferansta öğren-
cilere ‘Kariyer Planlaması’, ‘Genç Gi-
rişimcilerde Kazanç İstisnası’, ‘Gelir 
İdaresi Başkanlığı’ nın Tanıtımı’ ve 
‘e-uygulamalar’ konu başlıklarında 
bilgi verildi.

Öğrencilerin kariyer gelişimlerine 
faydalı olması amacıyla düzenlenen 
konferansta, Gelir İdaresi Başkan-

lığı’nın tanıtım videosunun izlen-
mesinin ardından Gelirler İdaresi 
Başkanlığı kariyer planları, genç gi-
rişimci kazanç istinası ve vergi mev-
zuatı konuları ele alındı.
Öğrencilerin sorularının yanıtlan-
dığı konferans, ADÜ-GENÇ Müdürü 
Doç. Dr. Yaşar Kuzucu tarafından 
konuşmacılara Üniversitemiz adına 
teşekkür belgesi verilmesiyle sona 
erdi.
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Üniversitemizde Okçuluk Yarışması düzenlendi

 Üniversitemiz 26. ADÜFEST Kültür, 
Sanat ve Spor Şenlikleri kapsamında 
ADÜ Geleneksel Okçuluk Topluluğu 
ve Aydın Geleneksel Okçuluk Gençlik 
ve Spor Kulübü iş birliği ile düzen-
lenen ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Geleneksel Okçuluk 
Yarışması’, Spor Bilimleri Fakültesi’n-
de düzenlendi. 

Aydın ve çevre illerden birçok spor-
cunun katıldığı yarışma sonucunda 
1. İzmir Çekmergen Geleneksel Ok-
çuluk Kulübü, 2. Naimder Geleneksel 
Okçuluk Takımı, 3. Nazilli Şehit Sü-
mer Deniz Anadolu İmam Hatip Li-
sesi Geleneksel Okçuluk Takımı oldu.
Ödülleri; Antrenör Ethem Kesici, ADÜ 

Öğrenci Konsey Başkanı Yusuf Yetkin 
ve Aydın Geleneksel Okçuluk Gençlik 

ve Spor Kulübü Başkan Yardımcısı Dr. 
Yasemi Sarıçiçek takdim etti.

 Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakül-
tesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
tarafından düzenlenen “Geleneksel 
Halk Bilimi Günleri III” konu başlıklı 
panel, 14 Nisan  2022 tarihinde Ata-
türk Kongre Merkezi Miletos Salo-
nu’nda gerçekleşti.

Etkinliğe, Fen Edebiyat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Kubilay Metin, Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Caner Işık, akademik ve idari perso-
nelin yanı sıra çok sayıda öğrenci 
katıldı.

Panelin açılış konuşmasını yapan 
Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Halk 
Edebiyatı Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Caner Işık, geleneksel hâle 
gelen III.  Halk Bilim Günlerinin öne-

mine değindi. Bir milletin asli değer-
lerinin kaynağı olan halk kültürünün 
önemini vurgulayan Prof. Dr. Caner 
Işık, öğrencilerin; köylere ve mezra-
lara giderek yapmış oldukları der-
lemelerden seçmelerle bu panelin 
ortaya çıktığını ifade etti ve organi-
zasyonda emeği geçenlere teşekkür 
etti. 
Halk bilim doktorantı Bircan Kaya-
can’ın 1. oturumu başlattığı panelde, 
Fatih Köse ‘Kapuzlu Köyü Folkloru’, 
Fatma Varol ve Hüseyin Çakar ‘Mani-
sa Yunt Dağı Köyleri Folkleri’, Perihan 
Demiray ‘Afyon Dereçine Kasabası 
Folkloru’ hakkında bilgi verdi.

Doktorant Gülbahar Odabaşı Yıl-
maz’ın oturum başkanlığında ger-
çekleşen ikinci oturumda; Melis Can 

‘Zeybeklik Kültürü Folkloru’, Ayşenur 
Gölcük ve Sümeyye Ekinci ‘Unutul-
maya Yüz Tutmuş Efeler’, Eda Ertekin 
‘Iğdır’da Nevruz Bayramı’ konuların-
da bilgi verdi.

Folklor Araştırmacısı Kenan Çiftçi’nin 
oturum başkanlığında gerçekleşti-
rilen 3. oturumda; Rabia Çalışkan 
‘Antalya İlçesinden Vakıflı, Hıdırbey, 
Şenköy Tarihleri’, Muhammed Yılmaz 
‘Bitlis Tarihi Çarşısı Folkloru’, Deniz 
Barbaros ‘Amasya Göynücek Kafarlı 
Köyü Folkloru’ ve Melis Çağla ‘Ga-
ziantep Nizip Kültürü’ konularında 
bilgi verdi.

Slaytlarla ve türkülerle desteklene-
rek gerçekleştirilen oturumlarda; 
köy folkloru bağlamında köy tarihi, 
halk el sanatları, geleneksel yemek-
ler, geleneksel oyunlar anlatıldı. Otu-
rumların ardından Fen-Edebiyat Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet 
Nahmedov, ‘Geleneksel Halk Bilimi 
Günleri’ etkinliğinin genel değerlen-
dirmesini yaptı.
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Kubilay Metin’in öğrencilere ça-
lışmalarından dolayı Teşekkür Bel-
gesi vermesi ve toplu fotoğraf çeki-
mi ile program sona erdi.

Geleneksel Halk Bilimi Günleri III Paneli gerçekleşti
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Buharkent MYO’da Madde Bağımlılığı Semineri 
düzenlendi

 Üniversitemiz Buharkent Mes-
lek Yüksekokulu’nda (MYO) Kariyer 
Günleri Topluluğu’nun etkinlikleri 
kapsamında ‘Madde Bağımlılığı’ ko-
nulu seminer düzenlendi.

Seminer kapsamında Buharkent İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Narkotik Birimi 
yetkilileri tarafından öğrencilere, 
madde bağımlılığı ve bu tarz kötü 
alışkanlıklardan korunma yöntem-
leri konusunda sunum yapıldı.

Öğrencilerin yoğun katılımıyla 
gerçekleşen seminer, soruların ya-
nıtlanmasıyla ve Buharkent MYO 
Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Necati 
Çobanoğlu’nun konuşmacılara te-
şekkürlerini iletmesi ile sona erdi.

Ziraat Fakültesinin başarıları TRT Haber ve İHA’ya 
konu oldu 

 Eğitim, üretim, araştırma ve alt ya-
pıya yapmış oldukları yatırımlar ile 
dikkat çeken Ziraat Fakültesi, TRT 
Haber ve İhlas Haber Ajansı  (İHA) 
tarafından ziyaret edilerek; eğitim 
öğretim süreci, gerçekleşen önemli 
projeler ve üretimde gösterdiği per-

formansı ile değerlendirildi.  
İhlas Haber Ajansı’na (IHA), Fakül-
tenin eğitimi faaliyetleri ve AR-GE 
çalışmalarının yanında bitkisel, hay-
vansal üretim ve süt ürünleri hak-
kından bilgi veren Ziraat Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu, 

buğday üretiminde meydana gelen 
olumsuzlukları asgariye indirmek 
için geçen yıl 300 dekar olan buğ-
day üretim alanlarını % 300 artıra-
rak bu yıl 900 dekar üretim gerçek-
leştireceklerini söyledi. 

Tüm üretimden yaklaşık 5 Milyon TL 
gelir elde ettiklerini belirten Prof. 
Dr. Gençsoylu, “Ülke ekonomisine ve 
fakülteye önemli katkılar sağlıyo-
ruz. Ayrıca bu yıl yaklaşık 450 dekar 
dane mısır ve 500 dekar slajlık mısır 
ile çalışmalarımız devam edecek.”  
dedi.

TRT Haber’e, Ziraat Fakültesi’nin 
kestane üzerinde uzun yıllardır ça-
lıştığını, fakülte adına “Ertan”, “Dila” 
ve “Karya” isimleri ile 3 adet kestane 
çeşidi tescilinin yapıldığını söyleyen 
Prof. Dr. Gençsoylu,  “Yakın zamanda 
çiftçilerin hizmetine sunulacak kes-
tane çeşitleri için emeği geçen baş-
ta Prof. Dr. Engin Ertan olmak üzere 
herkese teşekkür ederim.” dedi.
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Ziraat Fakültesi, öğrenci-sektör buluşmalarını 
sürdürüyor

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
tarafından düzenlenen sektörle bu-
luşma etkinlikleri çerçevesinde 7 

Nisan 2022 tarihinde Aydın Damız-
lık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı 
Mehmet Sedat Güngör konuk edildi.   

Birliğin kuruluş amacı ve yöneti-
mi gibi genel bilgileri öğrencilerle 
paylaşan Güngör, birliğin faaliyet 
alanlarını aktardı ve Türkiye’deki 
büyük baş hayvancılık sektörü ve 
Aydın ilinin sektördeki yeri konu-
sunda karşılaştırmalı olarak rakam-
lara dayalı istatistikler verdi. 

Soy kütük verileri,  suni tohumlama 
verileri, süt üretim durumu gibi baş-
lıklarda ayrıntıları paylaşan Güngör, 
Ziraat Fakültesi öğrencileri ile iş 
tecrübelerini paylaşmasının ardın-
dan öğrencilerin iş hayatı üzerine 
sorularını yanıtladı.
Etkinlik, Ziraat Fakültesi Dekan 
V. Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu’nun 
Aydın Damızlık Sığır Yetiştiricileri 
Birliği Başkanı Mehmet Sedat Gün-
gör’e Teşekkür Belgesi takdimi ile 
sona erdi.

Davutlar MYO’da Bağımlılıklarla Mücadele Semineri 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Davutlar Meslek 
Yüksekokulu’nda (MYO) düzenle-
nen  ‘Bağımlılıkla Mücadele’ konulu 
seminer, 12 Nisan 2022 tarihinde 
Yüksekokul Konferans Salonu’nda 
gerçekleşti.

Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh 
Sağlığı Hastalıkları Ana Bilim Dalı 
Arş. Gör. Dr. Begüm Özcan’ın ko-
nuşmacı olarak yer aldığı seminere, 
öğretim elemanları ve öğrenciler 
katıldı. 

Arş. Gör. Dr. Begüm Özcan semi-
nerde; tütün tüketiminin fizyolojik 
ve psikolojik sonuçları, bağımlılık 
tanı ölçütleri, bağımlılıkla mücade-
le yöntemleri ve sigarayı bırakma 
polikliniklerinin işlevleri hakkında 
bilgi verdi.
Seminer, soru-cevap bölümünün ar-
dından Teşekkür Belgesi takdimi ile 
son buldu.
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Buharkent MYO iftar yemeğinde bir araya geldi
 Üniversitemiz Buharkent Meslek 

Yüksekokulu (MYO) 13 Nisan 2022 
tarihinde iftar organizasyonunda bir 
araya geldi.

İftara Buharkent MYO Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Necati Çobanoğlu, Bele-
diye Başkanı Mehmet Erol, İlçe Em-
niyet Amiri V. Fatih Topaloğlu, İlçe 
Jandarma Komutanı Yaşar Solak, İlçe 
Müftüsü Mehmet Karatuğ, İlçe Milli 
Eğitim Müdür V. Cavit Baştürk, aka-
demik ve idari personelin yanı sıra 
öğrencilerin tamamına yakını katı-
lım gösterdi. 

İftar sonrasında öğrenciler ve ilçe 
protokolüyle bir arada olmanın mut-
luluğunu yaşadıklarını ifade eden 
Buharkent MYO Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Necati Çobanoğlu, “Ülkemizin 
dört bir yanından gelmiş öğrencile-
rimizin kültürel zenginliğimizi oluş-
turmasını ve aynı sofrayı paylaşma-
yı önemsiyorum. Eğitim anlamında 
üzerimize düşenin ötesinde, burada 
mutlu ve huzurlu bir ortamda keyifli 
zaman geçirmeniz için de çaba gös-
teriyoruz. Ramazan’da paylaşmanın, 
sevgi ve hoşgörü ortamının aramız-

daki gönül bağını daha da arttıraca-
ğına inanıyorum.” dedi. 

Öğrencilerle birlikte iftarını açmak-
tan son derece mutlu olduğunu dile 
getiren Buharkent Belediye Başkanı 
Mehmet Erol,  “Biz de öğrenci olduk. 
Gurbette oruç tutmanın zorluklarını 
çok iyi biliyoruz. Hem aileleriniz-
den hem sevdiklerimizden uzak bir 
ortamda oruç tutmanın ayrı meşak-

katleri var.  Hem de bu dönemde 
öğrencilerimiz yoğun ders ve sınav 
programının da stresini attılar. Son 
yıllarda Buharkent’teki eğitimin ba-
şarısını daha ileriye taşımak için 
yoğun bir şekilde çalışıyoruz. İlçe-
miz eğitimde marka olmaya devam 
edecektir. Ayrıca ilk günden bu yana 
okulumuz için çokça emeği olan ho-
calarımıza, iftarı organize etmelerin-
den dolayı da teşekkür ederim.” dedi. 

Çocuk Gelişimi Programı müzedeki 23 Nisan şenliğinde
 Üniversitemiz Aydın Meslek Yük-

sekokulu (MYO)  Çocuk Gelişimi 
Programı öğrencileri, Aydın İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı kutlamaları kapsamında 18-19 
Nisan 2022 tarihleri arasında Aydın 

Arkeoloji Müzesi’nde düzenlenen 
şenliğe katıldılar. 

Şenliğe; Vali Yardımcısı Dr. Mehmet 
Gödekmerdan, İl Milli Eğitim Müdü-
rü Seyfullah Okumuş ve İl Milli Eği-
tim Müdür Yardımcısı Gülfidan Ken-

dirlioğlu katıldı.
Programa Öğretim Görevlileri İhsan 
Barut, Dilek Akıcı Tayanç ve Hilal 
Ülkü rehberliğinde katılan öğrenci-
ler, kendi hazırladıkları kostümlerini 
giyerek ‘Ormandaki Apartman’ adlı 
çocuk oyununu sergilediler. 
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Buharkent MYO’da Kadın Sağlığı Projesi Eğitimi 
gerçekleşti

 Buharkent Meslek Yüksekoku-
lu’nda (MYO) Kariyer Günleri Top-
luluğu’nun etkinlikleri kapsamında 
Aydın Valiliği tarafından gerçekleş-
tirilen Kadın Sağlığı Projesi Eğitimi 
düzenlendi. 

Proje kapsamında Buharkent İlçe 
Hastanesi doktorlarından Dr. Mel-
tem Emektar Buharkent MYO öğ-
rencileri, akademik ve idari perso-
neline sunum yaptı.

Kadın sağlığı ile ilgili birçok faydalı 
bilginin yer aldığı, yoğun katılımla 
ve ilgiyle gerçekleşen eğitim, öğ-
rencilerin sorularının yanıtlanması 
ile son buldu. 

Davutlar MYO’da Aydın Kadın Sağlığı Eğitim Projesi 
kapsamında eğitim düzenlendi

 Üniversitemiz Davutlar Meslek 
Yüksekokulu’nda (MYO) Aydın Valisi 
Hüseyin Aksoy ve eşi Hülya Aksoy 
tarafından başlatılan ‘Aydın Kadın 
Sağlığı Eğitim Projesi’ kapsamında 
düzenlenen eğitim, 14 Nisan 2022 
tarihinde Yüksekokul Konferans Sa-
lonu’nda gerçekleşti. 

Kadın öğretim elemanları ve kız 
öğrencilerin katılımı ile gerçekle-
şen eğitimde, Kuşadası İlçe Sağlık 
Müdürlüğü’nden gelen Dr. Elnara 
Abdullahoğlu ve Ebe Aysel İpek 
Erdoğan tarafından proje ve kadın 
sağlığı hakkında bilgilendirme ya-
pıldı.

Dr. Elnara Abdullahoğlu ve Ebe Ay-
sel İpek Erdoğan tarafından meme 
kanseri, serviks kanseri, kolorektal 
kanserler, sigara, uyuşturucu, tekno-
loji bağımlılığı ve sağlığa zararları, 
obezite ve korunma yolları, akılcı 
ilaç kullanımı ve kadına yönelik şid-
det konularında bilgi verilen eğitim, 
soru-cevap bölümünün ardından 
sona erdi.
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Karacasu Memnune İnci MYO’da Nysa Antik Kenti 
konuşuldu 

 Üniversitemiz Karacasu Mem-
nune İnci Meslek Yüksekokulu’nda 
(MYO)  Turizm ve Otel İşletmeciliği 
ve Mimari Restorasyon Programı 
iş birliği ile Turizm Haftası etkinli-
ği kapsamında düzenlenen “Kültür 
Turizminin Yeni Rotası: Nysa” isimli 

konferans, 19 Nisan 2022 tarihinde 
gerçekleştirildi.

Nysa Antik Kenti’nde görevli Uzman 
Konservatör-Restoratör Muhammed 
Diler’in konuşmacı olarak katıldığı 
etkinliğe, Mimari Restorasyon ve 

Turizm Programı öğrencileri, Dr. Öğ-
retim Üyesi Esra Aksoy ve Öğr. Gör. 
Dr. İsmail Mert Özdemir katıldı. 
Konuşmasına Nysa antik kentinin 
tarihçesi hakkında bilgi vererek 
başlayan Diler, Nysa Antik Kenti’nde 
yapılan kazı, restorasyon ve konser-
vasyon çalışmaları hakkında katı-
lımcılara sunum yaptı. 

Antik kentte gerçekleştirilen ‘NYSA 
Tiyatrosu Sahne Binası Ayağa Kal-
dırma Projesi’ne de değinen Diler, 
bölgede yaşayan çeşitli medeni-
yetler ve antik kentin kendine özgü 
özellikleri hakkında bilgi vererek, 
kentin kültürel miras zenginliğine 
vurgu yaptı.
 
Büyük bir ilgiyle dinlenen konfe-
rans, katılımcılardan gelen sorula-
rın yanıtlanmasıyla son buldu.  

Öğretim elemanlarımız Bağımlılık Çalıştayına katıldı

 Üniversitemiz Nazilli Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu (MYO) 
öğretim elemanları, Nazilli İlçe Sağ-
lık Müdürlüğü tarafından 4-5 Nisan 
2022 tarihinde düzenlenen Bağımlı-
lık Çalıştayına katıldı.

Çalıştayda; Nazilli Sağlık Hizmetle-
ri MYO Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. 
Perihan Sarı ve Dr. Öğr. Üyesi Dinçer 
Cüre ile Öğr. Gör. Gülşah Kale Yolcu 
bulundu.
İki gün süren çalıştayda; uyuşturucu, 

tütün, alkol ve davranışsal bağımlı-
lıklar konusunda ‘Ben olsaydım’ baş-
lıklı değerlendirmelerde bulunuldu 
ve kurumlararası eşgüdümün önemi 
üzerinde duruldu.
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Buharkent MYO’da Güvenli Gençlik ve Güvenli Gelecek 
Semineri verildi

 Buharkent Meslek Yüksekoku-
lu’nda (MYO) Kariyer Günleri Top-
luluğu’nun etkinlikleri kapsamında 
Nazilli İlçe Emniyet Müdürlüğü yet-
kilileri tarafından ‘Güvenli Gençlik 
ve Güvenli Gelecek’ konulu seminer 
gerçekleştirildi. 
Seminer kapsamında Nazilli İlçe 
Emniyet yetkilileri tarafından, öğ-
rencilere yönelik terörizmin zararları 
ve gençleri terörden koruma yolları 
konusunda sunum yapıldı.
Öğrencilerin yoğun katılımıyla ger-
çekleşen seminer, soruların yanıtlan-
masıyla ve Buharkent MYO Müdürü 
Dr. Öğretim Üyesi Necati Çobanoğ-
lu’nun Nazilli İlçe Emniyet yetkilile-
rine teşekkürlerini iletmesi ile son 
buldu.

Eğitim Fakültesinden engelsiz eğitime yönelik bir 
adım daha

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi, 
Yükseköğretim Kurulunun düzen-
lediği Engelsiz Üniversite Ödül-
lerinden Turuncu Bayrak Ödülüne 
(mekânda erişilebilirlik)  aday bir 
fakülte olarak mevcut binasında 
erişilebilirlik açısından var olan ek-
siklikleri düzenleme çalışmaları ger-
çekleştirdi.

Görme yetersizliği olan bireylerin 
bina içerisinde güvenli ve bağımsız 
hareket edebilmelerini sağlamak 
amacıyla Fakülte binasının öğren-
ci girişi, asansör önleri, merdiven 
başları ve yönlendirme levhalarının 
bulunduğu alanlar hissedilebilir yü-
zeylerle kaplandı. Ayrıca küpeştelik-
lere, Braille ve kabartma yazı ile kat 

bilgileri eklendi.
Görme yetersizliği olan bireylerin 
bina içerisinde gitmek istedikle-
ri yeri belirleyebilmeleri amacıyla 
işlevsel olan Braille ve kabartma 
yazılarla hazırlanmış bir kat planı 
kullanıma sunularak öğrenci girişine 
yerleştirildi.
Özel gereksinimli bireylerin kullanı-
mı için hâlihazırda var olan engelli 
tuvaletleri yönlendirme tabelaları 
ile fark edilir hale getirildi. Tuvalet-
ler hem kullanım kolaylığı hem de 
sağlığa uygunluk açısından bakım-
dan geçirilerek aktif kullanıma hazır 
hale getirildi.

Bina içerisinde görme yetersizliği 
olan bireylerin yaralanmalarına se-
bep olacak boşluklar ile çıkıntılar 
kapatıldı ve korumalı hale getirildi. 
Bölümler, anabilim dalları, idari bi-
rimler ile akademik ve idari perso-
nelin kapı isimlikleri Braille yazılarla 
desteklendi ve görme yetersizliği 
olan bireylerin aradıkları kişi ya da 
birime yardımsız ve bağımsız şekilde 
ulaşabilmelerinin önü açıldı.
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Görevde yükselme ve unvan değişikliği sözlü 
sınavları gerçekleşti

 Üniversitemiz Personel Dairesi 
Başkanlığınca düzenlenen Görev-
de Yükselme ve Unvan Değişikliği 
Sözlü Sınavı, 7 Nisan 2022 tarihinde 
Rektörlük 3. Kat Toplantı Salonu’nda 

gerçekleşti.
Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile 
Yükseköğretim Kurumları Personeli, 
Görevde Yükselme ve Unvan Deği-
şikliği Yönetmeliği hükümleri uya-

rınca; Personel Dairesi Başkanlığı 
tarafından gerçekleştirilen sözlü sı-
navlarda, Yardımcı Hizmetler Sınıfın-
dan Genel İdare Hizmetleri Sınıfına 
atanmak üzere 10 adet kadro için 11 
personel tarafından sözlü sınava ka-
tılım sağlandı.

Unvan Değişikliği Sınavı için ise; 
mühendis (toprak bilimi ve bitki 
besleme) 2 personel,  mühendis (tar-
la bitkileri) 1 personel,  sosyolog 3 
personel, veteriner hekim 1 personel, 
programcı 2 personel,  tekniker (bil-
gisayar) 8 personel, tekniker (otomo-
tiv) 2 personel,  tekniker (Mobilya) 1 
personel,  tekniker (elektrik) 1 perso-
nel, olmak üzere toplam 21 personel 
tarafından sözlü sınava katılım sağ-
landı.

Davutlar MYO’da Narko Gençlik Eğitimi gerçekleşti

 Üniversitemiz Davutlar Meslek 
Yüksekokulu’nda (MYO)  düzenlenen  
‘Madde Bağımlılığı ile Mücadelede 
Narko Gençlik Eğitimi’, 5 Nisan 2022 
tarihinde gerçekleşti.
 
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
eğitimde, Aydın ve Kuşadası Narko-
tik Şube Müdürlüğü’nden gelen Polis 

Memurları Nilay Yavaşoğlu ve Meh-
met Paldım gerçek hayattan örnek-
lerle bilgi verdi.
Uyuşturucu maddeler, çeşitleri ve 
bu maddelerin vücuda etkileri hak-
kında bilgi veren Mehmet Paldım, 
toplumsal bilinç oluşturulması ve 
etrafta olan olaylara karşı duyarlı 
olunmasının önemine değindi. Uyuş-

turucu madde ile ilgili doğru bilinen 
yanlışlar ve yanlış bilinen doğrular 
üzerine konuşan Paldım, yapılması 
gerekenleri öğrencilere örnek olay-
lar eşliğinde aktardı. 
Öğrencilerin sorularının cevaplan-
ması ile devam eden eğitim, konuş-
macılara teşekkür belgelerinin tak-
dim edilmesi ile sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

‘Daha İyi Bilim için Daha Çok Edebiyat’ konulu 
konferans gerçekleşti

 Üniversitemiz Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Müdürlüğü’nün düzenle-

miş olduğu ‘Daha İyi Bilim için Daha 
Çok Edebiyat’ konulu konferans, 25 

Nisan 2022 tarihinde AİSYM Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleşti.
 Lisansüstü öğrencilerine yönelik 
olarak düzenlenen öğrenci-akade-
misyen buluşması etkinliklerinin 
ilki olan konferansta konuşmacı 
olarak Prof. Dr. Atila Yüksel yer aldı.
Bilginin yanında hayat tecrübesinin 
de önemine değinen Prof. Dr. Atila 
Yüksel, deneyimlenen bilgilerin ya-
zıya dökülmesinin oldukça kıymetli 
olduğunu söyledi.

Akademisyen, öğrenci ve personelin 
yoğun katılımıyla gerçekleşen et-
kinlik, toplu fotoğraf çekimi ile sona 
erdi.

Davutlar MYO’da Narko Gençlik Eğitimi gerçekleşti

 Üniversitemiz Davutlar Meslek 
Yüksekokulu’nda (MYO)  düzenlenen  
‘Madde Bağımlılığı ile Mücadelede 
Narko Gençlik Eğitimi’, 5 Nisan 2022 
tarihinde gerçekleşti.
 
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
eğitimde, Aydın ve Kuşadası Narko-
tik Şube Müdürlüğü’nden gelen Polis 

Memurları Nilay Yavaşoğlu ve Meh-
met Paldım gerçek hayattan örnek-
lerle bilgi verdi.
Uyuşturucu maddeler, çeşitleri ve 
bu maddelerin vücuda etkileri hak-
kında bilgi veren Mehmet Paldım, 
toplumsal bilinç oluşturulması ve 
etrafta olan olaylara karşı duyarlı 
olunmasının önemine değindi. Uyuş-

turucu madde ile ilgili doğru bilinen 
yanlışlar ve yanlış bilinen doğrular 
üzerine konuşan Paldım, yapılması 
gerekenleri öğrencilere örnek olay-
lar eşliğinde aktardı. 
Öğrencilerin sorularının cevaplan-
ması ile devam eden eğitim, konuş-
macılara teşekkür belgelerinin tak-
dim edilmesi ile sona erdi.
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DIGIAGRIMARK projesinin personel eğitimi Portekiz’de 
gerçekleşti

 Üniversitemizin proje ortağı oldu-
ğu ve Aydın Valiliği AB ve Dış İlişki-
ler Bürosu tarafından yürütülmekte 
olan, ERASMUS+ Programı 2020 Yılı 
Ana Eylem 2 Stratejik Ortaklıklar- 
Yetişkin Eğitimi programı kapsamın-
da gerçekleştirilen ‘Tarımsal Girişim-
ciler için Güvenli Dijital Pazarlama 
(Safe Digital Marketing for Agrip-
reneurs)’ adlı projenin kısa süreli 
personel eğitim etkinliği, 5-8 Nisan 
2022 tarihleri arasında proje ortak-
larından NEWTIE Technologies ev 
sahipliğinde Portekiz’de gerçekleşti.

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından des-
teklenen projenin eğitim etkinliğine; 
proje ortağı 9 kurum ve kuruluş, Üni-
versitemizden Prof. Dr. Göksel Arma-
ğan,  Dr. Öğr. Üyesi Taner Arabacıoğlu 
ve Çağrı Kesen katıldı. 

Dört gün süren toplantıda; e-öğren-
me, öğrenme yönetim sistemleri, H5P, 
web 2.0 araçları ve etkileşimli içerik 
tasarımı ile projenin Moodle eğitim 
platformunun kullanımı konularında 

teorik, pratik ve atölye çalışmalarına 
dayalı eğitimler gerçekleştirildi. Eği-
timler sonunda proje fikri çıktılarını 
oluşturmada örnek tasarımlar yapıl-
dı ve bu tasarımlar üzerinden fikir 
alışverişinde bulunuldu. 

Projenin uygulama kurallarının göz-
den geçirildiği, yaygınlaştırma faa-
liyetlerinin ele alındığı ve iş payla-
şımlarının yapıldığı toplantı, genel 
değerlendirme ve sertifikaların dağı-
tılmasıyla sona erdi.

Buharkent MYO’da yangın eğitim tatbikatı gerçekleşti
 Buharkent Meslek Yüksekokulu’n-

da (MYO) Üniversitemiz İş Sağlığı ve 
Güvenliği faaliyetleri kapsamında 

düzenlenen Yangın Eğitim Tatbikatı 
20 Nisan 2022 tarihinde gerçekleş-
tirildi.

Üniversitemiz İş Sağlığı ve Güvenli-
ği Birimi uzmanlarınca verilen eği-
time, akademik ve idari personeli ve 
öğrenciler katıldı.

Tatbikatta, Buharkent MYO bina-
sının giriş katında senaryo gereği 
çıkan yangında MYO kurtarma ekibi 
tarafından tüm personelin ve öğ-
rencilerin güvenli şekilde binadan 
çıkışı ve toplanma yerine intikali 
sağlandı. Tatbikatta, akademik ve 
idari personel, öğrenciler yangın 
söndürme cihazlarını nasıl kullana-
caklarını uygulamalı olarak öğrendi.
Tatbikat sonrasında Buharkent MYO 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Necati Çoba-
noğlu, tatbikat eğitimini veren Üni-
versitemiz İş Sağlığı ve Güvenliği 
Birimi kadrosuna ve tatbikata katı-
lan herkese teşekkür etti.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Acil Durum Eğitim ve Tatbikatı gerçekleşti

 Üniversitemiz Germencik Yaman-
türk Meslek Yüksekokulu’nda (MYO) 
12 Nisan 2022 tarihinde Acil Durum 
Eğitim ve Tatbikatı gerçekleştirildi.
İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ge-
reğince yapılan eğitime; akademik 
ve idari personel, sürekli işçiler ve 
öğrenciler katıldı.

Eğitimde, Aydın İl Afet ve Acil Du-
rum Müdürlüğü personeli tarafın-
dan deprem anı tahliyesi ve afet 
farkındalık eğitimi gerçekleştiril-
mesinin ardından Üniversitemiz İş 
Sağlığı ve Güvenliği Birimi Koordi-
natörü Öğr. Gör. Dr. Nadir Savaş Öter 
ve Koordinatör Yardımcısı  Dr. Öğr. 
Üyesi Mithat Evrim Demir’in katılı-
mıyla Deprem ve Yangın Tatbikatı 
yapıldı.

Karacasu'da ihracat süreci ve gümrük işlemleri 
konuşuldu

 Üniversitemiz Karacasu Memnu-
ne İnci Meslek Yüksekokulu (MYO), 
Nisan ayı kariyer etkinliklerinin ilki 
olan ‘İhracat Sürecinde Gümrük İş-
lemleri’ adlı seminer, 4 Nisan 2022 
tarihinde gerçekleşti.

İstanbul’da yerleşik ÜNSPED Güm-
rük Müşavirliği ve Lojistik Hizmet-

leri A.Ş tarafından yapılan semine-
re;  İşletme Yönetimi, Dış Ticaret ve 
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 
Programlarında okuyan öğrenciler 
katıldı.

Dr. Öğr. Üyesi H. Önlem Ersöz’ün yö-
netiminde, ÜNSPED Akademi Yöne-
tim Kurulu Başkan Yardımcısı Gür-

büz Hocaoğlu ve ÜNSPED Eğitim 
Koordinatörü Özlem Ersöz’ün su-
numlarıyla gerçekleşen seminerde, 
gümrük işlemleri ve gümrük müşa-
virliği kurumu hakkında bilgi verildi.
ÜNSPED Gümrük Müşavirliği ve 
Lojistik Hizmetleri A.Ş.’nin  tanıtım 
videosu ile başlayan seminerde, 
ÜNSPED Eğitim Kordinatörü Özlem 
Ersöz gümrük müşaviri olma koşul-
larını öğrencilere aktardı.

ÜNSPED Akademi Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Gürbüz Hocaoğlu, 
ihracat aşamasındaki malların güm-
rük işlemlerini deneyimlerini de ka-
tarak ayrıntılı olarak öğrencilere 
açıkladı.Öğrencilerin amaçları doğ-
rultusunda çalışmaları gerektiğini 
ve mesleki kurslara katılarak ken-
dilerine yatırım yapmaları gerekti-
ğini söyleyen Gürbüz Hocaoğlu,  iş 
yaşamında başarılı olmak için ekip 
çalışmasının önemine değindi.

Seminer, karşılıklı soru-cevap bölü-
münün ardından sona erdi.
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Karacasu Memnune İnci MYO’da acil durum 
tatbikatı yapıldı

 Karacasu MYO’da 13 Nisan 2022 
tarihinde gerçekleşen tatbikat; Üni-
versitemiz İSG Birimi, Sivil Savun-
ma Uzmanlığı, İtfaiye, AFAD, 112 
Acil Ambulans Hizmetleri ve Aydın 
İl Emniyet Müdürlüğü Bomba İmha 
Büro Amirliği iş birliği ile yapıldı. 
Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Umut Tolga Gümüş, öğretim ela-
manları, 150 İş Sağlığı ve Güvenliği 
Programı öğrencisi, 10 idari perso-
nel ve farklı birimlerden 25 kişilik 
ekibin katıldığı tatbikatlarda senar-
yoya bağlı kalınarak yangın söndür-
me, yaralıları kurtarma ve bomba 
imha işlemi gerçekleştirildi. 

Öğrencilere yangın ve deprem anın-
da yapılması gerekenler anlatıldığı 
tatbikatta, İşyeri Sağlığı ve Güven-
liği Birimi tarafından iş sağlığı gü-
venliği ve acil durumlar hakkında 
bilgilendirme yapıldı. Afet ve Acil 
Durum Başkanlığı tarafından yan-
gın ve afet konuları hakkında bilgi 
verildi. Senaryo gereği elektrik pa-
nosunda çıkan yangınla başlayan 
yangın ve şüpheli paketi içeren 
tatbikatlarda, itfaiye ve AFAD ekip-
lerinin olay yerine gelmesi, yangına 
müdahale edilmesi ve yaralıların 
kurtarılması işlemleri gerçekleşti-
rildi.

AFAD tarafından okulun üst katında 
kalan bir yaralı halatlar yardımıyla 
kurtarıldı. Yangın tatbikatının ardın-
dan bomba imha işlemine geçildi. 
Okulda tespit edilen şüpheli bir pa-
ket uzaktan kontrollü bomba imha 
robotu tarafından okuldan çıkarıla-
rak boş bir alana götürüldü, kontrol-
lü bir şekilde patlatıldı. Bu işlemin 
ardından Aydın Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye ekipleri olası bir yan-
gında nasıl davranılması gerektiği 
ve söndürme işleminin nasıl yapıl-
ması gerektiği hakkında bilgi verdi. 
Öğrenciler ve öğretim görevlileri 
yangın söndürme tüpünü kullanıp 
alevlere müdahalede bulundu. 

Karacasu MİMYO Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Umut Tolga Gümüş, “Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesi Kara-
casu Memnune İnci Meslek Yükse-
kokulu’nda her yıl düzenlenen acil 
durum tatbikatı kapsamında ADÜ 
İSG Birimi, Sivil Savunma Uzmanlı-
ğı, İtfaiye, AFAD, 112 Acil Ambulans 
hizmetleri iş birliği ile yangın ve 
tahliye tatbikatı yapıldı. Olası her-
hangi bir afet durumunda okulun 
mevcut akademik, idari, personeli ve 
öğrencileriyle olaya müdahale edip 
süreci başarılı bir şekilde yönetip 
okulumuzun bu tarz olaylarda kendi 
kendine yeterliliği test edildi.” dedi. 

Öğrenciler okul oyun alanları ve spor sahası boyama 
etkinliği düzenledi

 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-
sekokulu (MYO) öğrencileri, 18 Nisan 
2022 tarihinde Topluma Hizmet Uy-
gulamaları dersi kapsamında Aliya 
İzzetbegoviç İlkokulu’nda oyun alan-
ları ve spor sahası boyama etkinliği 
düzenledi.

Öğr. Gör. Ayfer Ergezen başkanlığın-
da Topluma Hizmet Uygulamaları 
Dersi kapsamında gerçekten etkinlik, 
toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Ziraat Fakültesi’nin 3 kestane çeşidi tescillendi

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Engin Ertan 
tarafından seleksiyon ıslahı yöntemi 
ile elde edilen 3 adet kestane çeşi-
di Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon 
Müdürlüğü tarafından 2019 ve 2021 
yılları süresince yürütülen FYD test-
leri sonucu, 25 Mart 2022 tarihinde 
Ertan, Dila ve Karya isimleri ile ‘Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’ adına tescillendi.

Çeşit tescili esas olmak üzere Aydın 
ilinde, Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri Bölümü tarafından 
kestane üretiminin yaklaşık yarısının 
karşılandığı Nazilli ilçesinde nokta 
seleksiyon tarzında çalışma plan-
landı.  2001-2004 yılları arasında 
yürütücülüğü Prof. Dr. Engin Ertan 
tarafından yapılan, “Aydın İli Nazil-
li İlçesi Kestanelerinin Seleksiyon 
Yolu ile Islahı Üzerinde Araştırmalar” 
isimli TÜBİTAK projesi kapsamında 
(TÜBİTAK, TOGTAG-2835 nolu proje) 
seleksiyon çalışması yapılarak üstün 
özelliklere kestane genotipleri ıslah 
edildi.

Prof. Dr. Engin Ertan, yürütülen ve 
sonuçlanan projenin çıktısı olarak; 
selekte edilen ve morfolojik, fenolo-
jik ve biyokimyasal özellikleri ortaya 
konan kestane genotiplerinin meyve 
kalitesi, erkencilik ve verimlerinin 
daha iyi karşılaştırılabilmesi için 
aynı anaç üzerinde, aynı toprak, iklim 
ve bakım koşullarında yetiştirilip in-
celenmesi,  adaptasyon çalışmaları-
nın yapılması ve üstün özellikleri ile 
dikkati çeken genotipler için ‘çeşit 
tescil’ sürecinin başlatılmasının ana 
hedef olduğunu veurgulayarak; “Bu 
amaçla 2013 yılında Aydın İl Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ön-
cülüğünde Aydın Valiliği İl Özel ida-
resi projesi kapsamında ‘Çeşit Tes-
ciline Aday Kestane Genotiplerinde 
Fidan Üretim Organizasyonu’ isimli 
proje yürütüldü. Bu proje kapsamı 
ile seleksiyon çalışması kapsamında 
ümitvar bulunan N-2-5, N-3-4, N-7-
3, N-23-1 genotiplerine ait kestane 
fidanları Aydın İli Eğrikavak köyünde 

üretilebildi. Söz konusu 3 genotipe 
ait elde edilen aşılı kestane fidan-
ları ile 2017 yılında aşılı fidanlar ile 
Ödemiş Pirinçci köyünde kestane 
bahçesi kuruldu.” dedi. 

2019 yıllında Üniversitemiz Ziraat 
Fakültesi adına çeşit tescili için Ta-
rım ve Orman Bakanlığı Tohumluk 
Tescil ve Sertifikasyon Merkezi’ne  
(TTSM) başvuru yapıldığını belir-
ten Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. 
Dr. İbrahim Gençsoylu, “FYD test 
ücretlerinin sağlanması açısından 
Üniversitemiz Bilimsel Araştırmalar 
Proje Birimi’nin, Fikri ve Sınai Mülki-
yet Hakları ve Patent Teşvik Desteği 
Projesi kapsamında ‘Türkiye Kestane 
Üretiminde Lider Aydın İlinde Bir İlk: 
Üstün Nitelikli Kestane Genotipleri-
nin Çeşit Olarak Tescili’ isimli proje, 
Prof. Dr. Engin Ertan tarafından BAP 
birimine sunularak destek sağlandı. 
Bundan sonraki süreçte tescil edilen 
bu çeşitlerin başta kestane üreticile-
ri olmak üzere Ülkemize hayırlı ol-
masını dilerim.  Emeği geçen Prof. Dr. 
Engin Ertan başta olmak üzere tüm 
Bahçe Bitkileri öğretim üyelerine te-
şekkür ederim.” dedi.

Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu, ve Prof. 
Dr. Engin Ertan, Fakülte olarak tescil 
edilen kestane çeşitlerinin fidanları 
üretilmesiyle kestane yetiştiricileri-
nin teminine sunacaklarını ifade etti.
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Nazilli İİBF öğrencileri Haluk Alıcık Huzurevi’ni 
ziyaret etti

 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) öğ-
rencileri, 14 Nisan 2022 tarihinde 
Nazilli Haluk Alıcık Huzurevi’ni zi-
yaret etti.

Öğrencilerin Ramazan ayı dolayı-
sıyla gerçekleştirdikleri ziyarette, 
mini bir konser de verildi. Etkinlik 
sonunda huzurevi sakinleri memnu-
niyetlerini dile getirirken; huzurevi 
yetkilileri ile Nazilli İİBF yönetimi 
ve öğrenciler, bundan sonra daha 
sık bir araya gelme kararı aldı.

Öğretim görevlilerimiz turizm paneline katıldı

 Üniversitemiz Didim Meslek Yük-
sekokulu (MYO) öğretim görevlileri, 
Turizm Haftası dolayısıyla Aydın İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafın-
dan 18 Nisan 2022 tarihinde Didim 
Nurullah Kocabıyık Kültür Merke-
zi’nde düzenlenen panele katıldılar.

Panele, Didim Kaymakamı Dr. Mus-
tafa Yiğit, Aydın İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Doç. Dr. M. Umut Tuncer, Di-
dim MYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 
Metin Polat, akademik personel ve 
öğrenciler katıldı.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Doç. Dr. 

M. Umut Tuncer, 2019 yılında Türki-
ye’nin turizm anlamında Dünyada 6. 
ülke olduğunu belirterek 2022 yılı-
nın turizm açısından iyi başladığını 
aktardı. Didim’in bakir koyları, hava-
sı, denizi ve düz alanlarıyla gelecek-
te turizmde çok iyi yerlere gelebile-
cek bir yapısı olduğunu ifade eden 
Doç. Dr. Tuncer, “Bu anlamda Aydın’a 
gelen turist sayısının 3-4 milyona 
çıkması için otel ve turizm yatırım-
ları gerekli. Bu anlamda 2022 yılı 
itibariyle özellikle Didim, İngiliz tu-
ristleri ağırlamaya başladı. Bu nok-
tada sayının daha da artması için 
tesislere ihtiyaç var. Tesisler artınca 

da bu sektör için personel gerekli; 
personelin artması istihdama katkı 
sağlayacaktır.” dedi.

Panelde, Öğr. Gör. Buse Arasıler ve 
Öğr. Gör. Mehmet Taş konuşmacı 
olarak yer aldı. Öğr. Gör. Şef Mehmet 
Taş, ‘Didim’in Gastro-Turizmi: Yerel 
ve Yöresel Lezzetler’, Öğr. Gör. Buse 
Arasıler ise  ‘Didim’de Yat Turizmi ve 
Marinalar’ konulu sunumlarını ger-
çekleştirdiler. 

Panel, Öğretim Görevlilerimize Te-
şekkür Plaketi verilmesiyle son bul-
du.
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Öğretim üyemizin kitabı yayınlandı

Sosyal Bilimler Enstitüsüne hayırlı olsun ziyareti

 Üniversitemiz Fen – Edebiyat Fa-
kültesi Psikoloji Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Mehmet Şakiroğlu’nun, 
“Nasılsın? Psikolojik Check Up” adlı 
kitabı yayımlandı.

Doç. Dr. Mehmet Şakiroğlu eserini, 
“Fiziksel check uplar yılda bir yapılır 
olmaya başladı. Geriye ruhsal duru-
mum kalıyor. İşte sorun burada. Onu 
hep ihmal ettik. İki yıldır süren pan-
demi, depremler, seller, terör, kuraklık 
hayat pahalılığı acaba psikolojimizi 
ne yönde etkiledi? Şimdi sormanın 
tam vakti? Nasılsın?” ifadeleriyle an-
lattı. 
Öğretim Üyemizi tebrik eder başarı-
larının devamını dileriz.

 Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür-
lüğü görevine atanan Üniversitemiz 
Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Savaş Duman’ı, 12 
Nisan 2022 tarihinde Fen Bilimleri 
Enstitü Müdürü Prof. Dr. Gönül Aydın 
ve Sağlık Bilimleri Enstitü Müdürü 
Prof. Dr. Süleyman Aypak ziyaret etti.
Prof. Dr. Aydın ve Prof. Dr. Adak’ın 
hayırlı olsun dileklerini sunduğu zi-
yarette, Prof. Dr. Savaş Duman nazik 
ziyaretleri için teşekkür etti

Öğretim üyemiz, İngiltere Kraliyet Derneği bursunu 
kazandı

 Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakül-
tesi Kimya Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Cem Esen, İngiltere Kraliyet 
Derneği (The Royal Society) tarafın-
dan Newton Fonu kapsamında sunu-
lan araştırma bursunu kazandı. 
            
Doç. Dr. Cem Esen, bu araştırma bur-
su ile 2022 yılı Temmuz – Eylül dö-
neminde Birmingham Üniversitesi 
Kimya Bölümünde moleküler baskı-
lanmış nanoyapılar üzerine bilimsel 
çalışmalar gerçekleştirecek.
Öğretim üyemizi tebrik eder çalış-
malarında başarılar dileriz.
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Yabancı uyruklu öğrencilerimiz,  İl Göç İdaresi 
personeli ile bir araya geldi

 Aydın Valiliği İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğü ve Uluslararası İlişkiler Ko-
ordinatörlüğü’nün Üniversitemiz ev 
sahipliğinde düzenlediği Yabancı 
Uyruklu Öğrenci Oryantasyon Top-
lantısı, 1 Nisan 2022 tarihinde Üni-

versitemiz Atatürk Kongre Merkezi 
Miletos Salonu’nda gerçekleşti.
Toplantıya; İl Göç İdaresi Müdürü 
Soner Koç, Aydın İl Göç İdaresi Uz-
manları, Uluslararası İlişkiler Ko-
ordinatörlüğü Direktörü Öğr. Gör. 

Dr. Öncel Sençerman ile öğrenciler 
katıldı.

Toplantı kapsamında Üniversite-
mizde öğrenim gören yabancı uy-
ruklu öğrencilere hak ve yükümlü-
lükleri, ikamet işlemleri, Türkiye’nin 
kültürel yapısı ve genel adabı mua-
şeret,  Türk kültürü ve adetleri hak-
kında detaylı bilgi verildikten sonra 
Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik 
Şubenin mobil uygulaması UYUMA 
tanıtıldı. 
Aydın İl Göç İdaresi Uzmanlarının 
6458 Sayılı Yabancılar ve Uluslara-
rası Koruma Kanunu ve Göç İdare-
sinin işlevleri hakkında öğrencilere 
bilgi verdiği toplantı, karşılıklı so-
ru-cevap bölümünün ardından sona 
erdi.

Sultanhisar MYO’ da ZİHA ve ATS eğitimi verildi
 Üniversitemiz Sultanhisar Meslek 

Yüksekokulu (MYO) Bitki Koruma öğ-
rencilerine, 12 Nisan 2022 tarihinde 
Tarım Kredi Kooperatifleri’nin bir iş-
tiraki olan TARNET tarafından Zirai 
İnsansız Hava Aracı (ZİHA) ve Akıllı 
Traktör Sistemi (ATS) hakkında eği-
tim verildi.

Güvenli Tarım Dersi kapsamında Öğr. 
Gör. Muammer Erden’in moderatör-
lüğünde TARNET Tarım Teknolojile-
ri ARGE Direktörü Mustafa Atalar’ın 
gerçekleştirdiği eğitimde, isim hak-
kının da alındığı ZİHA (Zirai İnsansız 
Hava Aracı) tüm yönleriyle anlatıldı. 
Tarımda günümüz teknolojisinin 
kullanımının önemli olduğunu vur-
gulayan Mustafa Atalar, teknoloji 
sayesinde tarımda yapılacak olan 
maliyetin düşürüldüğünü ve daha 
etkin ilaçlamanın yanı sıra ülkemiz 
açısından su tasarrufu sağlamanın 
önemli olduğunu söyledi.

ZİHA sayesinde toprak ve yetiştirilen 
ürünlerdeki eksikliklerin veya fazla-
lıkların neler olduğunu öğrencilerle 

paylaşan Mustafa Atalar, çalışanların 
sağlığının korunduğu ve uygulama 
sayesinde özellikle zamandan tasar-
ruf edildiği belirtti.
ATS ile araziler işlenirken dümen-
leme sistemi sayesinde işlenmemiş 
alanların kalmaması ve traktör sürü-
cülerinin ergonomik risk etmenlerin-
den etkilenmemesi adına çözümler 

üretildiğini ifade eden Atalar, uzak-
tan algılama sistemleri sayesinde 
arazilerde oluşan eksiklik veya faz-
lalıkların tespit edilebildiği söyledi.
Geleceğin mesleği olarak ziraati ve 
önemini vurgulayan Atalar, sunumu-
nun sonunda öğrencilere İnsansız 
Hava Aracı (İHA) Drone eğitimi al-
maları yönünde tavsiyeler verdi.
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Sultanhisar MYO’da Bağımlılıkla Mücadele 
Toplantısı düzenlendi

 Üniversitemiz Sultanhisar Meslek 
Yüksekokulu’nda (MYO) öğrencilere 
yönelik  olarak düzenlenen ‘Bağım-
lılıkla Mücadele’ konusunda bilgi-
lendirme toplantısı, 15 Nisan 2022 
tarihinde gerçekleşti. 

Yüksekokul Konferans Salonunda 
gerçekleşen toplantıda, Nazilli İlçe 
Emniyet Müdürlüğü’nden Esat Yal-
çın ‘ın yaptığı ve öğrencilerin büyük 
ilgi gösterdiği sunumda, uyuşturucu 
ile mücadele konusunda bilgiler 
verilerek öğrencilerin soruları ya-
nıtlandı.

Toplumsal Hayatta ve Edebiyatta Erkeklik/ler Etkinliği 
gerçekleşti

 Üniversitemiz 26. ADÜFEST Kültür, 
Sanat ve Spor Şenlikleri kapsamında 
Sosyolojik Açılımlar Topluluğu tara-
fından düzenlenen ‘Toplumsal Ha-
yatta ve Edebiyatta Erkeklik/ler’ adlı 
etkinlik, 7 Nisan 2022 tarihinde Ata-
türk Kongre Merkezi’nde gerçekleşti.
Etkinliğe; Fen Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Kubilay Metin, Prof. 
Dr. Ümit Tatlıcan, Doç.Dr Özlem Bal-
kız, Doç. Dr Emin Baki Adaş, Doç. Dr 
Emin Yiğit, konuşmacılar Emekli 
Öğretim Üyesi Gülhan Demiriz, Doç. 
Dr. Ferda Zambak, öğretim üyeleri ve 
öğrenciler katıldı.

Emekli Öğr. Üyesi Gülhan Demiriz, 
konuşmasında, “Sıradan gibi gözüken 
eylemlerimizde ve gündelik yaşamın 
her alanında ataerkilliğin nasıl inşa 
edildiğini ve yeniden üretildiğini, 
onunla girilen iş birlikleri ve bu iş 
birlikte ataerkilliğin hangi araçları-
nı kullanıldığını inceleyerek ‘erkeklik 
inşası ve yeniden inşası bağlamında 
sorgulamaktır. Bu çerçevede erkek-
lik/lerden neyi anlamamız gerekti-
ği, erkekliğin toplumsal kurulumu, 
erkeliğin üretim ve yeniden üretim 
araçlarına odaklanılarak ataerkillikle 
iş birliklerimizde çatlaklar yaratma 

olasılığı tartışmaya açılacaktır.” dedi.
Doç. Dr. Ferda Zambak ise konuşma-
sında; “Erkeklik veya kadınlık ölçüle-
bilecek, belirli arzu ve özdeşimlerin 
sadece bir cinse atfedilerek tanım-
landığı olgular olmadığı gibi hem 
teorik hem de amprik açıdan karma-
şık kavramlardır. Toplumsal cinsiyet, 
devingenliği ve kişilerin kendilerini 
yeniden üretebildiği bir anlam ara-
lığına sahip olmasına rağmen, çoğu 
kez eylemler ve normlar karşısında 
savunmasız kalınan, mücadele edi-
len bir alan olmaya devam eder. Bu 
bağlamda Tanzimat Dönemi Türk 

Romanlarında yetim oğul olma me-
selesi üzerinden sunulan erkeklik bi-
çimleri ve modernleşme krizi, okura 
gelenek ve ataerkil düzenin yeniden 
üretilme ve yorumlanma biçimleri 
hakanda önemli veriler sunar. Bu dö-
nem romanlarında erkekliğin olum-
lu ya da olumsuz değişen hallerine 
yakından bakılarak bugüne aktarılan 
kültürel belleğin izleri yakından ta-
kip edilmeye ve açıklanmaya çalışı-
lacaktır” dedi.

Etkinliklik, soru cevap ve toplu fo-
toğraf çekimiyle son buldu.
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